

Lirya v OSB, na razporezane Turke bilabrye  
 nameritje se miq on i Jareli Proslavina - listy  
 vovij sam z lirya. Mide vevobnenu: prapryy  
 napyvne kelutu o polhrye polityce vshodney  
 do kama na 15-letu OSB! V kotelutu ~~lirya~~ o chereh-  
 kene opilya, na pvenozolavaym (moga mo  
 pyshchit 'researcher'), od nam mory, v  
 chashobly mo o enobry listepoy nupicany,  
 natar vopyvay - i py edchvobny do  
 fahob.

V kumtorevne u shrey, dlyra vinyty  
 bo nupicanyet luy vragmryy kovanptra.  
 Mow dby obne, myit vykly - de odlerjny  
 gpy mpy vsho.

Od pyshchobly nupmyet kumy, dartyk vove  
 nuplyy vepyt dlyre vovkroyly. vevplyny  
 va pmerobit z koly.

velyy, vedetvovne, listy - ad, mpy 9 11  
 vev veped. Vol Jm bolter, vov nupmy

Agencje, procent wchodzący under. Zabrać odwr  
Wiedza: kłopot służące kowalstwa przy  
nie jest śliskim!

10.11

Wzrosty od 1800. u. Panna. M. G. na  
podstawie? 3. dobre obrotowa jest wzięte  
poziomą zębkową - dyplomatycznie bezinteresowną  
(choć dość symetryczną, o dźwięku) Kofli-  
konki, rozdzielony wamy lustrzanych, jako  
jedyną przedmiotem wiedzy! Presylna.  
Masa ruchu, w Aneta & Kowal - ale jak  
długo??

Przebieg nad zniżką o polityce wchodzącej  
alle Świątyni.

11.11

Wzrosty - podjęciem - alle znowu może nie - no  
Zadaniem. Przygotować myślenie, waga  
poczyna się przez nad zniżką o polityce  
wchodzącej.

Na koniec dokumentu Kowal - ~~z~~  
Należna również poruszyć z Kowalem na

o do i mierzidzie w niedrogości  
z m. G. 11

kolm sprawy pryncypalnej od niego i N. Ca -  
sua cura, że N. Ca jest tym pierwszym podmiotem,  
i strona do tematu ~~nie~~ podlega zmianom.  
Je natomiast, że podlega zmianom i licze przez  
kieruje sobie N. Ca - a od niego zależy  
nie zmieniać o tej sprawie ani słowa. Zmiana  
nie do niej wrócić do jej trybunału politycznym.  
Kraj nie może opisać; nie chce powrócić do  
niezależności ani asymetrycznej woli i losów.

### Normowanie i zmiany polityczne

Kraj nie powinien obawiać się niczego nie na  
kierunku. Agencja musi, że to  
może być systematycznie obciążone  
nie jednakże: to jest powołanie,  
z punktu widzenia. Wskazanie na kierunek  
były powołaniem, gdyż to jest nasz  
związek.

Zwrócić uwagę na to, że N. Ca  
nie jest. Normowanie i prawo o procedurze,  
obliczamy nie tylko na kierunku.

12 m

He dno stala ortostenuje najbrve  
Turis - dno najsiobornij letes na  
naj, dno: ubre staj blavreli do naj  
do tvoj.

Obred o brlewnu, na reprezentu  
mrezy kubum - to jez dnoym dnoim  
(300 m<sup>2</sup>!!), prave stajem, upstym de  
rebelogajum. Dne mite de wyznio  
postelowa B letie estue Msta  
(Klasye) s. blake, spstomaj, mienide  
- prave na postelowide, kamertowaj  
s L. Kowstom, z letem solide upstaj  
prave upstajem de mtenice (ajst praj  
staj Kowstaj - de. G. Kowstaj). Mtenice,  
ubrejt spstajum - to upstaj! Mtenice  
mest polow, sevej postaj mtenice  
bent polow. ubre to celowa solidijne  
obisewe ocenide: Hrone mtenice  
prave mtenice celow me mtenice.

trzeba mieć wreszcie niekiedy przydatne  
polityczny strony.

Wysłotamy, byleby dobru (tylko zły  
to oczywiście z tymi samymi), bardzo wiele.

Wstaje z powrotem jakiś choroby, znowu- 13 ty  
ny, staby, bez specjalnego ~~nie~~ dwores;  
jakto wstąpił wnie sprawy literatury.

to powrót nadal uczę się to, wstąpił dwores  
we wstąpił przeczoł, znowu w to do paru  
wstąpił do wstąpił. W wstąpił wstąpił

tylko wstąpił - wstąpił wstąpił; w  
wstąpił wstąpił na wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił

Wstąpił wstąpił, nadal wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił  
wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił wstąpił

chekowane przez, z obcym uśmiechem str-  
dentów. W tym momencie stała się, podobnie  
wamy telefonować przez kilka, podjęcie nie  
Temat o był Amelot. (Intymność  
musi na nieoczekiwany porządek - o  
technologicznym newsweek który ma dla  
pł. uaktym, o barrowie, itd - jednakże za str-  
dentek, p. z wście) ; a ten ból to nie  
prawdy ból, a nie peno, gdzie obywatel  
o inteligencji. Na ten tłum, kilka tygodni  
i głoś, ale nie drugie sobie rozumie  
przytoczył wątek - więc kontrowersje  
domo i wpiłkowo i niepowodzenie i rolę  
obok ob. Charitas na holera. Wtedy  
mi konicznie, obfite poppy, znowu, przyda  
kilka ~~raz~~ <sup>razem</sup> z bardzo sympatycznym profesorem  
krzyk konykier, Wzrost - który  
ma wiele lat pracował w Stanach Zjednoczonych i Wiel-  
kiej Brytanii, w tym czasie. Robił to

dobry učebník - sledovaní Kresněř v literárním  
oblasti v racionalizující obojce: <sup>myšlenkami</sup> ~~textem~~ roba  
při "inteligenci" dříve - roba, literární jazyk  
přes.

První myšlenky: První nikdy lepší,  
ale postupně involuční. Má jen omezení,  
kromě ne ~~je~~ řešení do volnějším roba  
literární jazyk (což je oba stylizace  
na lavoletu; p. Kresněř má v oba  
do literární stylizace komu.

Pročam nám v přední, první stylizace  
nity, žale oba v poznání v oba, uva  
přesně sledování poznání v oba  
v první.

6. 1. 1911 - poznání v oba 15. 11.  
stylizace v poznání. První oba  
poznání stylizace: jasné, v oba, oba  
poznání stylizace poznání. Poznání  
oblasti, by ned stylizace v poznání  
poznání stylizace poznání, oba poznání

berdziej wypracuje. To powodem do edulcoracji  
politycznej: to namożoła.

Chociaż np. to orobitka, litery i relacjami  
dziejów historycznych nie powołał u siebie. Reakcja  
ministra dokumentów - o polityce się nawet  
nie odzwierciedla - to jestuś jednak. Niektórzy to  
nie przewidzieli fundacji filmowej; nawet  
nie dał im ogłoszenia publicznego!

Zupełnie przez długi czas o polityce ani  
dla Europej.

Owsi takie chore nie odpada (o więcej  
branda); referencje programowe takie również  
jaki u mnie. Ani nie (nieodwołanie i nieopowiadanie)

(16) wyprawy do historii. To wiem, sławę: wielka  
misja, wielka reputacja, wielka historia  
- to jestuś jednak

(16a) P. Michał <sup>oko</sup> Polak, 2 tytuły od dawna  
zawsze, wyprawy u mnie o całej komentars  
to rok to 5 minut pp. Wędrówkę bawo



ponad. Kredy stacjonem, misie 'gumelie' - a  
po ten nie a spole wie slowe 'i' wrot umu portiner  
wzrostu.

Poproszono wyta - na boudier L. Mollie Mont.  
i umu, pnegodobnyj poned die celny. Ony to  
cegi: on, symfonicz l. fu, pureso ni ne stalo  
na boudier - 'sybunt kon stykcyjny, ne boudier  
nie, pcy fraceologje. Ale boudieruie ter o ob-  
wiedoch pypolarych polity (iprosocus). O  
Kadellu p. L. Mollie, litozyc ambricje jist wotko-  
nie - po 2 litozycach [11] Kowce - wrecy-  
dierka; sllotecz, pcy wotekem, dnie litoz-  
dnye banykcyjnych tom i pnyowu ni ob  
polity. O obwiednym dnie, litozyc ni nie pcy  
nie slony die ne bol, am ne wotekowu  
litozyc. (Wotekowu ni wotekowu, ni  
wotek, litozyc um ni nie pcy, pcy ne wotekowu  
ni nie wotekowu, wotekowu i wotekowu pnyowu  
nie wotekowu, bo wotekowu pnyowu i pnyowu  
ni nie die, bo on nie wotekowu.) 4. 10

o wicem dziele, którego uwagi z Komisji Pol-  
cewskiej.

Pred tym wyjecha do domu, rozmowa  
długą okres odstawy.

Do tym rozmowa lot do domu (oby  
mi wyjecha do wybrania najdojedzenie  
podany, do to osoba wzięty 2,000 zł)  
i hotel. Wtedy z powrotem tutaj; do  
pewo uad dnia dojecha mi, ze umowa walem  
pobawyt limit.

17.11

Wczoraj podano o wyturczytanie.  
Wczoraj owaroway moje proficure i  
fiancunary!! A czemu to uia uie wybrze-  
dom? Troj wcz, odpowiedam.

Zobowiaz klauk bennunliwy z raportem  
5.1-1 ut. portaw waferecunary wale i into-  
fiancyi ewpizywy. Tytuł 8 osob, ale calkow  
ay uniewa myjst ut mynydla konferencyi.  
Wczoraj propozycje uia: roznie wstaje ay

obliczenia, które? - również wliczamy  
nie ustalamy, że przez ten sam rozprawy, który  
na pewno. Robimy to na podstawie wywodów  
Elikiety o szeregujnym powrocie dla U.S. i  
Kontykt.

Wolny, miemie, między innymi Proba 18 III  
Kontykt, i podobny ~~temu~~ innym lważy-  
Tutaj przed tym o podobnym ruchu, najwyraźniej  
oraz o podobnym - myślenie o sobie pomyślnie

Kontykt, miemie artykułu o polityce ~~podobnej~~ 19 III  
podobnej.

Tak więc, podobnie jak za obliczenia  
nie do zbyt obciążone naszymi rzeczami  
podobnymi. ~~z~~ z tym na podobny wy-  
stanie podobnie - a do tego same miemie  
i podobnie lważy!

nie podobny taki opowiadaniem i to cały podobny  
podobny miemie lważy; bez podobny  
nie lważy, o to do tego do tego obciążone  
podobny - i to to sprawy: do tego podobny

ber unkelne nje ob pomoy mysh

shchit nje nrec po kyu, to vlye ne nje,  
ne v leze budney v klyeser!

20 IV) Pory recepy z TI Obota (o lucthne  
dmesipashny - dory s romas vepny i medly  
selat, z prepoyemem). Rohvan nje ob  
refrakt na Romer. Woty nje so vcelke  
com v klyeser.

21 IV) Kory referat pomoy sh. Pory klyeser. Nlye  
pdyne romas v referat z kly klyeserem,  
vreda shchit. Shchit dny nje nje nje  
pdyt - o llye! klyedam nje nje nje  
vdyne nje nje nje, nje nje nje  
shchit - nje nje nje, nje nje nje  
nlye nje nje; ob nje nje nje  
v klyeser il klyeser nje nje nje.  
Ye nje nje, nje nje nje nje, nje  
nlye nje nje nje nje nje;  
i lucthne nje nje nje

Owale Jednej krajowej sun do pnie  
namie mape najsi ut ewopetwie. (ut  
w dode utiguen, to odylan ppp uzstowiu  
rho bendydata - to ey ugual. chyebe  
sh, pnyruye, wie unlem v leaidym nuro  
dweble v tohoruodie smyzo nit.) llwate  
kade o nider to, obokymie i d nlesobive,  
nie byte uie kolalyka noluly, serpape celo  
nt r pitem na radykalizm. do ~~ty~~  
r pnie dladno v chci dleumitro sledno  
nreca || f-to 're idemym intewent' posluant  
lunnie. Ciertes lechre r kopy kypri - ale  
muso pny oluyt rporoh partit v moju.

Pocade r Parkem. llwate nt ude modyfikow  
dier stuwitae. Nie pnynto un do stony,  
to nre doltto more stawitae nacy luy-  
pelnitae. D. yglupny modylay programem -  
o kolalykay dleumie; jo stwme o tym  
pnyruym. Pny o narygnowome nlede  
mowey rumierum dla sntey dleumitro f-o-

z cyklicznymi i niesymetrycznymi u nas: odwrócić im  
dziej (tu raczej umiemy mówić niż do Sierżanta)  
(nie chodzi o to, że ktoś do choroby nie  
chce!), oraz o możliwościach  
opóźnienia i braku objawów. Później  
o terapii; straszenie nie pomaga  
niekiedy - kto nie chce, nie chce.  
To, lepiej to odwrócić: niech się  
terapia i w trudnym razie przed  
późnym lub przedwczesnym - konsultacją  
z lekarzem. Oni: propozycja przed  
MT. To: my z tego strony  
później lub przed

Też przedmiotem są z BT, kurierami  
miejscem - myśli, które są dla nas  
około dobrej jakości

Chodzi o to, że nie chodzi o  
jeżeli chodzi o to, że nie chodzi o  
o BT, nie chodzi o to

to llwyddwr Shaleson hysp: wie uspp 22 III  
man uelw 101u, pild fribwht uie uspp  
fomahet wdy ne usyuanw neu hllwht  
hllwht! bwdcom ~~1300~~ 13000 na  
mwenlwm.

robwm ut do hawldy ch. 6 chwemll.  
to do bawm! bwmem onow to  
nyllm

Kenbwyg ut mwm usy, to usyual 23 III  
wym - i 2 wllwus bwdyur elemntum usyur  
hndyur dymwemur bynyr hllwht wllwht  
hllwhtymur i Dwmwllwht. B. mwm ut do  
mllwht bwm rllwht wllwht; 8 obwy  
elclwduhllwht o pwrth i pwrthllwht, obwy  
hllwht, chwemllwht mllwht i bwmllwht.  
Bwyllwht m mllwht wllwhtllwht, mllwht rllwht.  
obwy mllwhtllwht i. obwy mllwht llwht - i, o llwht,  
mllwht llwht mllwhtllwht mllwhtllwht.

Gwm, wllwhtllwht rllwhtllwht. hllwht mllwhtllwht

obradu do innej roby, leca nuprasuwanu -  
stwierdzam, ze nadal musz wystrz wydzysci!

~~Przebieg~~ bouda podane u iacellu wystrzysany  
wpijciennym obroceni; nobilem, droweni  
i woboluej mactnew; polietra.

Oo boy, b obum multum listis - i chom  
kole: mo nose spermodyue kole bouda.  
Podaje lekowan miety, ad, ale o /  $\frac{20}{10}$  b wy  
wykone popabie. Puyetdre u cypu 12  
minut! Symptomny chowep; dajz daki  
nietryh, po htoym kole powol wotep mija  
Ja umu w lousku prawe ne symf, wto  
lehen powiedzi, ze umu i <sup>ludzi</sup> katus kopony -  
slawo sp, ze ze umu...

24 III Kole b. kole, Ja u obicow oblicow dajz  
(lewy) epowat stulowoy zenuwepa, ana  
Pawepace wotewel.

Ochwan ter wiy b Pucerp. Pely choye  
kole, karmowep p. Petyca - pmpowodla



na predmne uče i cvicne

Priznava kritiku komentara dle Solovy a vy lo-  
radu ne elkesuje, b porocu puzplovu odem  
ny do vyhledu Teres odrcem do lozality  
o 23<sup>30</sup> koncu dnuho J.

Hola b vovs lepef. Nekturant bra vlyf  
ny a dokladet fuvne - iluzione. Penze u  
o puchonem Holu, i vovna unyfuu - vof  
povoleky pved polvra do fuvna

Kmri nio odrcot ny ol 12 dnu.

Volupy, zamcnemuy do daveli i dluha 25<sup>10</sup>  
knyf puvit fuvna a p. fuvnifuvna na m  
necy - v puvnru vuvnufuvna vobvce  
nucy, nufvny - nufvny nufv.

Puzplovu vyhledy - v vovny puvnru  
nufvny.

fel do vov nufvny (vov dnuho puv  
dnu, puvny nufv, nufv, by nufv puvny  
na vovny - vovny puvny vobvce vovny  
i dnuho nufv nufvny vobvce puvny).

Pracovní mize koncese, z kterého se stane,  
m. m. na všechno nejlepší, které je  
všechno odvedeno. Co do toho, zjednodušení  
má se to řešit (ovč. neposlední, jakýsi  
- ale ne zavržení myšlenky). Všechno  
může (má se o nějaké velkou pří-  
spěch) a, své obecné myšlenky, své  
upravené na první přílohu k tomu.

Cyklus práce jsou práce časového  
podnětu, je to jen vzhledem k tomu?

Ke každému. Můžete obdržet  
a přivést a konference a všechny  
a občas výsledky. "Pracovní m. d.  
195" - je to to. Když se vše končí,  
má se to přerušit, by myšlenky nebyly

26. 11

Pracovní m. d. a všechny, zejména - a  
všechno. Můžete a tým vzhledem, má se  
ředit myšlenkami do všeho ostatního.

o. Kvalitativ. de ay. btecht o Anelomeni ject 27 n  
Inkhuashiro itechuy bde melle kypesman  
pless: obed ay bdey bde mans temokymy  
2 gny rofowednuve temokly.

Sen. bella 2 pmen; kumem; megalum;  
dehje nume espywa. femininien o barolai  
Tumk: genera "kolokan", jecp flosfikuce  
relativiceme, plus kowweji. Piere collem  
nyay uolnol. Teres Ce 2 usoteh rodyjst  
to dypno (10) - i w Tumne!! - usiwokumem  
solwe, re me dori wygotkitem mupeumve  
strow kowweji (= umowj) i mizrel  
jef 2 pre-rejowelug solidarusim. To  
by lepyj wdeuyto kumt a cety nosz clyj  
i dezekymy i kowweymy.

Kolejje o cherubus 2 p. kowweyma  
skumwobly. Pnyho umu melleuyda fwa-  
tyumy i pnyjowug podjreimem postawo  
walitowug eutypatlo pifni jef idowem  
wyothu media 2 wogp, <sup>mutam</sup> preskoma (kubra m-

dovode kontroly (mimo m) byt' e ekspozicij  
(ub tek o nej musij prujny kolegov politikov)  
10 miedy me drev'e kochevi, itah. Tovneche  
je dropt konflikt a Duvnem - odla muje  
vidlecy o bevrejednosti ~~prujny~~ a musice  
mu nerovit istovneche

Stannovche v opite rovide ne  
zavichly muje game  
vovneche: ovdy reovludov, svodlyshov  
: istovneche ob ovdy muje

Ne reovlud re muje ovneche to reovlud  
VTC ov to dobre? muje ovneche reovlud  
: reovlud - be ovneche - ob reovlud ovneche

28m) muje reovlud ovneche re ovneche : reovlud  
ovneche ovneche reovlud ovneche ovneche ovneche  
P ovneche. (P ovneche ovneche) ovneche ovneche ovneche  
ovneche : ovneche ovneche ovneche ovneche ovneche  
ovneche ovneche ovneche? ovneche ovneche ovneche ovneche  
ovneche ovneche ovneche ovneche ovneche ovneche  
ovneche ovneche ovneche ovneche ovneche ovneche

Volup horniti & bolucene i spore na Crocidium  
do Oisodilia, gdje mine kmita like simptomu  
p. Hubert Koper. Opadne i mami pruzi pruzenim  
infernima, re. Antipil od Anolucere Bury  
muyk luyt ropadne podvelone (p. U.S. div  
olide, re je je die abrev - ti mo<sup>edles</sup> co  
nit per <sup>-enphoton</sup> volerij. Polstj Oisodilia maly de  
Pedley, my poracene ter, ponedel, dohne od  
de p. Koper dohne velony of corvabrand  
Pamit do Panney.

Karida i rodnika chronic. Romore: Bug 29 ag  
fmalen of of opelney eden klubu beven  
zhicij: k. vyubny; de ofren die i redop prozomy:  
ny to of somey vydrayfi co elve - volku, musog  
proui komol chivita o rody ne uyxevay

Romoy i Lashovina, doloubhva i jep  
egentia of co pince <sup>entuler</sup> ~~to~~ ~~to~~ bipolny  
of uclivla i nepohvelony crosit <sup>moer</sup> ~~moer~~  
diomosit. P. Ten dape ny Tesho pnelonay

ky o to ne by stálo by me kousko  
z toho polovny.

Ročník je to (1880-1881) ho-  
laj s med pútného konferencie v roku 1880  
(1881 - 1882) by to by, a pútného me na  
hviezdi, na pútného Lewického i abot  
Morany - Morany (1880-1881) pútného a elegancie).  
Morany došiel celkovo. Janus Nester mity, a  
ordina a vypracoval (so svojimi), a  
ceny vedomosti od vedomosti (a, pútného  
dijit na me, vna - dober), v pútného  
dijit; pútného, jeq mýceni a vypracoval  
nym eubem - Morany - vedomosti a nym  
pútného; pútného, pútného dober me  
pútného v roku 1881 v roku.

Atmosfera v roku, jeq ale pútného de-  
pútného a med pútného. Med pútného a nym  
a med pútného a Janus Nester; pútného me  
pútného a med pútného a nepodlegbim a

Indo o polnue mescuithie oba stelleru, by  
divicuo uad abolen chroustieq na Indura

Romek Kurimier odioit rure ob oleum.

A mam porone orlatemio uobleny placy  
bejmanobik koufremy!

Koufremy na ty lue (Sila i kuoem). 30 11

A vedu lyelus bouniesho r ille: Koufremy  
ellou; iartuolen r figuenuk ell, iu pest  
jednym reprezententem kedy, oleua -  
„perten na urope“; koustuete na kenustieq,  
kisty koubit ngol i opelit musluetelo“; -  
glesno protektorat, kisty puenor lub litos  
iny ne uobleno potueq osuare sue to  
uoare na idiotym. lhuobitny n. Turck  
kalis moin, re jiu ma agiment - ole me ure,  
cy puepient podpide. Jedis co netuobne na  
prensie nes ob illoky. boudis kiej, immedie  
nr i deleha, podchodis, by nr pnyuteli -  
moin i kieluden, re tu kedyen - ole w tym  
nie ugrete orlaty ob romany, uycuoren

- more uvidením - je me hroší na do šitro-šitro.  
Dramatický příběh však jsem měl: i když do  
ně učen do nové konferenci; to vše  
mí připraveno do jedné z možností.

Byl jsem obnoven profesorskou katedrou  
ke kterému se vztahuje od nové poli-  
tické rep., ale z ocyntým vzhledem:

me potvrdilo poprvé politika vím (která  
mimo jiné) a v 115 dnech země. Míst-  
ně v minulosti, je potvrdilo například  
~~to~~ vzhledem, například země, což jsem  
dříve nem- ale ohledně to vzhledem.

Právě zde opíše o země, které dříve  
zapraveno a uvolněno politika; stejně jako  
pobíhá vzhledem. Právě zde před vzhledem  
něm dříve <sup>vzhledem</sup> ~~to~~, to je země vzhledem: ale  
vzhledem předem.

Vzhledem jsem předem, ale  
vzhledem vzhledem, například - a v vzhledem-  
děl země vzhledem (vzhledem země)



to "molu") ; Kancel numer intemporal, unacet  
o kym, ze me ppoznamy numer cyklowat unipolay  
symplicyten redet rojmu wcyd e moderu-  
nyz arumi. Ne il, ale otravne luykymy  
Jin meler : moze stredy <sup>sluchowki</sup> ~~sluchowki~~ roburacki  
a uoburacki, a to wyjedat neuyarowe labay  
refort, zaryny ; celuy, elowacki polkrejat  
paktet nebozawne onpewnie, polin pet potest  
nawne polio-wrem

② m. in pnieic - pedytymon  
elowackim

Dykt : Yuel Cichodof shewat nesly up  
konferencyj, a sineve uclashiny, a opole  
spothenne romnowe b uolawe - ale, shewat  
ny, ob ~~of~~ renlurtyd umu. Turek Mohr  
shuracy ne otok ne Desina  
wondem adoban trytwe walede listy  
New hocky uam tempehion refort  
prowaw do PNT i many wopude ale  
lotwto; pmentothex karyph. Hale wues  
regubowu, upny ny lotwo. Greunen o Tu  
mure : upat, ale suley,

③ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
④ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑤ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑥ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑦ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑧ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑨ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑩ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑪ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑫ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑬ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑭ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑮ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑯ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑰ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑱ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑲ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
⑳ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉑ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉒ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉓ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉔ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉕ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉖ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉗ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉘ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉙ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉚ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉛ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉜ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉝ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉞ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㉟ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊱ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊲ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊳ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊴ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊵ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊶ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊷ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊸ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊹ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊺ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊻ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊼ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊽ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊾ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim  
㊿ m. in pnieic - pedytymon  
elowackim

Teln awowany first propowce talowdy,

uzgodzonym cenę (my producentów), jedynym  
do hotelu, po drugiej stronie polny - krowy  
tu ułożone są białe, przed tym <sup>może</sup> ~~może~~  
może. Jedynym ewentualnie, potem znowu odje-  
mi. Hotel 10 metrów, olok nowego budowlu,  
stwierdził mniejsze sąsiady, ale użycie jest  
po celu, miejscu. Hala jest. Jedynym  
możemy zobaczyć w hotelu, to polecam użycie, na  
obronie ludzi. Spróbujcie znaleźć, przed tym na  
zpracować do polskiego, ale tylko, pod Gole Błazar  
- dozwolony białe, między - grupa raportów  
je a <sup>między</sup> ~~między~~ może (dozwolony ewentualnie, ale  
ty) - dalej niezwyczajne warunki, a nie użycie  
zwykły warunki, wśród których przemysłowy  
my hotel. Jedynym do hotelu - jedynym do  
innej ewentualnie. (możemy znowu użycie  
niezwyczajnie)

115

Może być chwytliwy, między użycie. Po stwierdzeniu  
najlepiej wchodzący, jedynym może, nie  
zwykły ewentualnie ewentualnie dniem o ogólnym  
oświadczeniu - jedynym do ewentualnie. Jedynym

Cfill

30 10 08

Zdzisław Najder

SZEF ZESPOŁU DORADCÓW  
PREZESA RADY MINISTRÓW

Warszawa,

Line management frame 1:

MR, en môt, d'abord le problème a une une  
deuxi (= mzi)

Unkown since US - USA but same

2 mrochy well known waznie a l'elbe  
or sedlowam II UK & USA in relve  
or vedham bhtam)

Recher : Relike comme precedant polokly  
repe. unbrdy - i waned stan (en. vevad  
no je statydyne ma to wist

Przemier

Line 111 - debate about between two  
chances)

→ in Ireland : piece debates in which  
not about Europe as a player/actor

→ it is not about Ireland as a European  
player → and the demand must  
of particular needs is : we do not  
need Europe

30 maj 08

Zdzisław Najder

SZEF ZESPOŁU DORADCÓW  
PREZESA RADY MINISTRÓW

Warszawa,

Wolny rynek robót nie tylko  
celest

ZB to przede wszystkim jest kwestia  
nowym, ale ten mały krok staje  
przed nami: naszym problemem,

Składowo

- 1) problem "podstawowy"  
chociaż mówimy o patriotyzmie
- 2) polski rynek jest pominięty  
pomimo ~~istnienia~~ istnienia  
- problem "konkretności" polityki  
regulacji (nie rozumie!)
- 3) nie ma zmiany wizerunku, nie ma  
formy, małe małe porażki  
do czasu stworzenia nie ma  
nie  
długie  
wielki rady jest chyba etapem polityki w istocie!  
= 2. etapem!

Zdzisław Najder

30 15 00

SZEF ZESPOŁU DORADCÓW  
PREZESA RÁDY MINISTRÓW

Warszawa,

Katol

interes em el pona km istak luyjhu  
buna - o > wredowat se nt usaj? jst  
lujt jst unka

Et muen xiv, by take ~~zuzer~~  
intulfo !! >>

el is - el pownat na dwa sup nennat  
demokratyzacji - i globalizacji

W B mupolabiu ob unta do muez  
K: uniolatse muez, eli rAnilje

Et ay cat co jst polime or muen

reduje, mure indret? Sob - chow K  
frusho opret !! >>

Prd - unisita unaw mothym

take muen stwet - i nt  
sumisil

ay unny qwerolat ob elmen to  
wreko ych, i litaym ludyjan  
elbunep

o spie plan e u plore rarnes ogladernie sred  
mo vraznyd volyftat - de raras rorpe to me  
nr lezet, litoey pmedxtena nr ftarbor, plus  
pawonih wasup hotelu. Wajuprejuwej rorfe-  
~~Wax~~ Receptur, tka nareje ftarbor - litoey ← (11)  
pnt in styalobowym rornowey rornystkum, r  
~~litoey~~ litoeyas more narejat dlelop; a rorfej  
brunera rornystkum na litoey rornu - pbrer  
peta, litoey ofwey rornuclit do oqurp rna  
ltoayem, ie ftar me tyllu ptyunij (litoey r  
rdunwerajdcym dleuitem) de unno moiw po  
ft, dleteri pnt by rornem, Wic on pmeder r  
ltoayem. O dlewo un nr nre rorfej - i pweiny  
rebiaty ror 3 dlar po 120 dleuwo, r ltoayem  
(ft ewall). litoey rorfej, r nre rna rornuclit,  
de rornuclit litoey rornuclit na caly dlewo  
ltoayem. Tyle rna ltoayem rornuclit.

more nr nre pmeder - de rornuclit  
by ltoayem rornuclit, rornuclit dlewo nr rna p-  
meder nre do ewall rornuclit; pmeder, litoey

Przemysł i produkcja  
z wyjątkiem tekstylnego i metalowego

choć nam coś, przedt. brzołtewie kuzniey  
- po ceremonii poświęcenia i wystawie ludu  
to z młodych - bezleśnych dywaniach oraz  
pełniące kolektorów, a niedługo prawie nie  
było. Hala: Wasz mi ruszenie, zmlawny  
miejsce na obied, miodowym polecam przez  
przewodnik rekawowy - wiesz o awaria;  
- uchwamy metalowy, wiaty, pyłkowy o  
drogę: ręczny nie melonowy, to pył-  
kowi z ręczny hieruży stem, gdzie jest  
dług, a we wuj, brzołtewie, po miodowym  
brzołtewie nie, do wiewny do dem w po-  
blowu rowowystyde, impowystyde ludym  
kowi miodowym Kosby. Tam wiewny dost  
kowie gdzie, kowibole (a kowie!) do  
kolekta kow; wiewny nie chowu polow  
przed wiewny: kowiem z wiewny - a wiewny-  
kowie ma 8 metra, z dobrym <sup>wielokrotnym</sup> wiewny  
ore kowibole kowipowicie. wiewny polow - z

kanon. eukarion, katedra (antologija starih  
i obdobjih kolektori, kar vključuje -  
dokumentarnejši tu civilizaciji ploščasti  
bakterije uvrstijo na 1849), b. Paskov teoreti  
niby množične celične.

Na spore tehnike do Joli Bu (lab nau-  
pionirsko vidna novo post. klorofil) fard, b.  
Paskov, unipolarni uzel mrežen - letos  
imprezija karlovca. Tam tudi jaz na  
klorofil klorofil spore, ole hole. Hiti b  
molekule na uzel; letosje dolga v ay klorofil  
du man vrenk Paskov, postoi paskovna  
i kolonizacijsko - uveljavljeno (Joli post. u  
buje), jeli uveljavljeno i uveljavljeno Paskov,  
prof. lit. uveljavljeno.

Tehnika do Alrena <sup>Bardo</sup> ~~kant~~ - opravila, impo. 2 iv  
mrežen, klorofil, uveljavljeno i klorofil  
služijo b obzirne (na uveljavljeno buje  
ne, uveljavljeno i paskovna). Hiti i



Stosunki między ludźmi; nau-  
bawem, że do Stos. niewiele do wera - dost  
chwilami nabywa się jakimś przedmiotem.  
Starem np do wie. obywatel tempem nara-  
żeniem. Obad o publicznym przestęp; Stos. na-  
mowie nabywa, którego dost. dno na podop-  
o. nara. przestęp nara. nabywa. St. An. nabywa  
jaki nabywa się nabywa - o. nabywa dost. i  
nabywa przed nabywa.

Przebieg choroby do Par. nabywa -  
wielkie nabywa przestęp, przestęp 200. Na  
stos. (nabywa się, pod przestępem i Stos.)  
Przebieg i choroby na nabywa, woli przestęp  
nabywa, przestęp przestęp, którego nabywa nabywa  
nabywa - do podop. przestęp nabywa i 300-500-800  
lat. Przestęp przestęp przestęp przestęp  
przebieg przestęp. Przestęp przestęp przestęp.  
Przebieg przestęp, z przestęp przestęp - do  
nabywa na przestęp przestęp przestęp, przestęp  
przebieg przestęp przestęp.

Kolejne w naszymi umiarkowaniu w endelw  
rytm - bezolnej ofiara mi i molisita, obrotu  
takie rólce (kolejny heluony - stridorawy po  
pora próbki - nie jest wezmymotyczny). Kolem  
stale przed i po nie spocz. Nieopodal przy  
nie de band, napromień wylunego hotelu illyostic  
(pu-desiöole) napływa więcej pizoutumego  
figura - i ten wikt nie ma, jak nie do obnow  
moyra's

Rusnawy: Kolem na posulowawu... linia 2<sup>iv</sup>

del, by sprawdzić, czy nie ma jednego i lada  
jej wrocznego diwidu Ostroonky (choć w  
interne prawy, że nie stał wyznosić razem z Inen  
curawo). Pradziopropok olawye nie krusline:  
w hotelu niema → na poczcie de porci (które  
z fretem napędzamy, bo nas kweruje do - policji! :)  
→ Telecom. Tem też nie ma; wreszcie jolno  
poczciwie idzie z nami (zawiedamiego, strasi  
mler, że opuszcza stanowisko przy) do zamieszku

gumel, poble v polimí unesole - 29  
liniá. Driedla nie ma, a štala mi do  
rmeuph

Polimí do Kartegny - rozpostatý  
na ope mnej pnestrení. Pred tým davenne  
konštruu, by sumo pive štichom over  
maje bogove Turezi. Chyby telomiere post-  
non na do pemitrovez Nina Turysturmez-  
tam dajc nem dornu hveplu meff, štich  
Teadupd hromu. A potom untye nas na  
ciqum na vone mmsny - v esulup unno  
of hramca (dajc nie s mvedulen), hram  
2x hveff. lldaje ne nem co vedby v'.

lled i <sup>mlhy</sup> ~~hveff~~ hveff (le nie ma hram).

oplodany Tame hramize. Po uolentovom  
obiedu v ope do dyfflometyrny <sup>shichary</sup> ~~shichary~~  
oplodany veyny reproduk viedu, s me kumpe  
renthami monik. Potem debatyre štichy  
hby hromize dve papelias poble na

plata, odprawy, tak jedziemy na koniec  
zjazdu, na La Roche, do Chambray, gdzie na końcu  
miejsowości, o której, według hotel z ka-  
menem na dziedzińcu, ten przy wjeździe  
placy (przy przepłacie na miasto - i widać się  
do myślenia). Widać nas o miasto, uko-  
niony plan - i spiny widać na levelach. Ten  
stwierdza, że ten nawet nie drogi, drogi tu  
nieco ponad 100 euro. Wyjechała nagle z domu  
nowe, ale tutajś polnyty przytulny wem.  
Kolejka u symptomowej reumatyzm Chas  
nous - tyllis par!! Dobra z nas usua  
Wiemem, w tym czasie, ten na miasto  
summy czasu.

Podpędzie reumatyzm z symptomami 4 1/2

Wierzę, że, na naszym zdrowiu  
tu naszymi, naszymi, naszymi, naszymi  
z góry czasu - w 3 dni.

Jedziemy o zdrowy, zdrowy, zdrowy, zdrowy

Rebernik (nisko name 100 km.) do Duggi.

to dracie wolny pole kowalst i pascow -  
mnie se tuzajc na, w <sup>pony</sup> ~~pa~~ <sup>sum</sup> ~~du~~ ~~su~~ - pole ni  
calhen neloue tony stw meprowom sproweje  
podobne wozime: prokrowe, tym kowalst, mi-  
oblowicem, brydote wplynomi ~~to~~ <sup>wply</sup> ~~analyzow~~  
(<sup>simly?</sup> ~~prone?~~), dodeca i swicze. We tym ste  
portene o wci <sup>i</sup> ~~o~~ ~~we~~ a ruzenne hwyly by  
plodze b. ruznoladnie

Ze dobrej wody stwie dychny miedzi  
Duggi (dany obrat) na dwe usni, pmedalsow  
obodem i pte. A jnt uper!

o Dugnie mudo tuzajc; stwiniy kowalst  
nympolym. Oplydany emfiteat i miedzi  
wchowne shidie ferum, z pwyjczym mod w m  
haptolem - shod pplyny wshk na balupce  
shaly, ktore 2 ty. let temu miedzi byt  
awerme bypny pascowicte (two obrat m  
weli, jera chlowan; jera magui). Kowalst

hudební improvizace - ruznaka, hudebny zohy  
ozvuch usmledovan, jeb sklelo paktimny od  
puzum...

Obred na Tebevolnem v hotelu Tumpo, cot-  
hen elepaulim; helner chio nř nes nybla  
vrbey) to jui po 14<sup>o</sup>; ale to opravdive na  
přeloh umocny vobc mite dnevnic: je  
po hovor; 13 min suu cny's vs pelen vs.

Jake olivnej ter cny'e nř vesle. <sup>zarys</sup> ~~fall~~  
mipejacy nes - jui po paktimny ob ouepv  
shvepři meynapř it pcelu! Schodimny  
tenr b doiv, vřed nepely vobc vumyč ičen  
davor, lupenat, (don hifalim, přelone  
vylavovny) i šariv - idce ob opravdivez  
punchnyz meuroleum. 7 ten naj přelonez  
na pnygole (křova sumyřie hřesny kob):  
na meuroleum byšovit nř dury vobcny  
ho s nvyj hovor opravdive i poptelit na čas  
od hřivit. bydovet nř pny hyn, a poptelit  
opravdive. Šariv pž ter a out chřivit ruznomy.

Bylo to rovněž, pane mluvitelský, podle republikánské doktriny. Ne vidět tu největší jistotu.

to druhé pravidlo republikánské, že v textu (audience rovněž má být) by měl být minimálně v této podobě, podle možnosti. Dělá nás občanskou, odděluje do ~~světla~~ <sup>světla</sup> 3 typů. To druhé má být analyticky rozloženo v jazyce pomocí

Volaje v republikánské větě je le Carpe.

115

Abstraktní část práce do Kairu, ale při-  
stavení a u nás to dohromady práce - chce  
přít a rovněž práce, do práce, zejména  
po druhé ideální práci je to též  
elektrik. Doba má být i do práce; práce  
spíše, včetně práce - práce, do práce  
ideální práce práce práce, upřesnění  
od občanské. Mluvitelský. Jednou  
do práce, do práce. Samostatně, u nás

2.15 Podl' z Courner Podl' z Courner

elline Pardo - meven

obed v pizeni  
odpovudu

o meny l. Kuno  
viloce ut air

vyprava do Netro'ole  
obruko

haleje Tendoluypla  
Ncus

6.15 do 20 minutu

co jo do dre?

re mato meut, nemoem  
vudom

→ do tny, ten faktor i

→ jo mto meut

do hvalom  
role l'ypko  
sh do v'ruo

- hotel myvubuluyary  
de p'ostoy  
kud'et'p

3.15 milovne p'ostha lyavto sel

Uakoytia

obed volenlyay

midakna up re p'hevin

lyet i m'et'p  
lun

4.15 ny vyprava do T'ebemuly

do T'ebemuly

Ruppa -

obed i T'ebemuly

lyepet m' l'it !!, robytk, kola-p'ouka

pyvrot m'et' T'ostaw, av'ob'at'kala  
i m'et'p i ch'ov v'uv'et'

5.15 Star' narle pod'p'oyt

ne idealyt' p'lay

do m'et'p m'aco

to obed do de role !

o'paz' jo m'ud'el

pyvrot

o'v'ov' jo idealyt' p'lay

reflekt' b'ud'et' o' ed'm'm  
cyv'et'p

l'it'of: b'ud'et' p'lay

- haleje m'ov' v' la Cort'age

Cort'age

2.15 Keld E'v'aba

obed v' k'ov'ieru

do le el'it' o'a

Star' vyprava

ob'et'p. l'it' v'et'

do le Cort'age



Chirurgie i powrotych buh woslowow  
w sile i polubk woslowow uk zychow  
w grolow wopu polubk woslowow w kypow  
No pat woslowow wopu! Ay woslowow sels  
woslowow? Dlawow? A pestr woslowow  
woslowow woslowow woslowow woslowow  
o 'woslowow' w 'woslowow' woslowow woslowow  
woslowow woslowow woslowow, o plus  
woslowow woslowow woslowow.  
o woslowow woslowow woslowow woslowow

101-20-2005

genow, chodimy wzdłuż nabrzeża - murów  
medycy (próba, wzbudzenie przez Turki  
w XVII w.), Janem więcej na przykład  
czepolwici, myśliwy na ogół obok murów  
ekstremizm z rękami nie ulży. Proszę o bliźni  
o kości - w tym samym budowlany reaktor  
opracuje, że mierzony przez jst "produkcyjny  
strony". Budynki w stamtąd niebezpieczny  
przebiegi; kłopot - jak na ekonomiczne procesy  
10 kody. Tematowy problem: my roboty i  
smile, jak "escalope de sole" - który słusznie  
ty 4 ~~dziwny~~ <sup>medyczny</sup> reklam z rękami! To jest co  
bardziej znaczący, ale przebiegi przez  
partię przede wszystkim i innymi nie na po-  
życie innych, choć widać na przykład o party.  
Polecam więcej powrot do Paryżu.

Kole odprawy je też na przykład  
znowu na medycę. Spotykam o słowo  
też nazywa "rewolucyjny", który może



Maritime, jako cegła a lokalnie, lokalnie-  
 znie, - history. Coś to u nich: nowość,  
 to stonulo u nich pewnie to takie stonulo  
 między siebie. Europejscy obaleli istnie-  
 jący porządek - i ma to u nich sprzeczność  
 między, który był cegła porażka, choszcz,  
 przywilejowanie. Po bezkrytycznej próbie  
 z nowym materiałem nowe i cały kraj  
 koleje znowu w le Carthage.

Na obraz od rany ob. p. 1888  
 wczym p. 1888, ustrójce p. 1888  
 Alalunow.

Pono powstanie (165 km) do Kartagenu. Po 6 v  
 dobie dost. rzyne do miedzi i srebro,  
 to sama porażka. bezkrytyczna  
 kultura i nadsia jehie ludzie o ogólnym  
 kulturalnym, z renowacją.

Alledyn w Kartagenu o wiele powolniej,  
 mniej skomplikowane, jedynym od tuncy  
 ogólnym ogólnym miedzi - najstarsze srebro  
 kulturalne i nadsia. Sprawy do wielkiej  
 miedzi, bo w tym czasie kulturalne  
 kulturalne kulturalne i nadsia - to po-

robotare holunmy ryknah, lues ole mna,  
awem rthchamaw, roneg ay rchid. Egn  
holem moga byt chwe wellate pty, r  
shumw najpaw, ayte jels elementy haw  
Po spawmaw, awem mawne dylho rypet mawmaw  
stahlyt padaw do pty no pamt - rchid  
my ter pichne mawmaw  
awer rchong stahlyt r hawem, hawcomym  
paw wellate (awt pichne) r awch paw  
ai r stahlyt!

Oni polmawaw, chawaw paw, ole  
chaw. Po paw. polmaw aw haw, haw spawmaw  
paw r waw r. i paw haw maw maw haw, maw  
awt ~~paw~~ haw awem, haw maw haw.

Haw haw maw, maw maw haw, haw  
paw haw haw. Paw haw haw haw  
aw haw. Paw haw haw haw haw haw  
aw paw haw haw haw haw haw haw  
haw haw - haw haw haw haw haw haw  
haw haw. Paw haw haw haw haw haw





Widoczne - w. M. p. a. k. n. e. m. o. d. o. l. o. s. - p. e. l. n. e. j. e.  
m. r. e. g. i. e. m. d. o. l. n. e. w. r. e. p. i. n. a. o. p. o. l. n. e. u. a. s. t. t. e. p. e.  
r. y. n. o. t. e. n. n. y. P. o. l. n. i. b. e. e. p. r. o. p. i. e. d. l. e. L. u. b. i.  
c. h. e. d. n. o. d. e. r. u. d. a. k. i. e. s. u. a. u. n. o. s. n. e. u. a. s. t. a.  
t. i. n. y. n. a. g. o. r. e. d. e. l. a. s. e. p. o. s. u. n. i. e. u. n. p. e. r. o. n. a.

W. l. o. t. y. r. o. l. n. y. j. e. p. r. e. d. e. k. u. n. a. b. i. e. n. e. t. i. n. y.  
M. i. n. d. o. c. l. i. n. i. c. e. j. e. n. e. u. a. n. a. s. t. o. d. y. n. a.  
p. o. l. n. i. d. e. u. n. y. n. e. s. t. o. l. n. y. o. b. o. u. n. e. s. t. A. d. e.  
t. o. j. P. i. S. s. p. m. e. d. y. n. e. n. e. f. e. r. a. s. t. o. b. r. o. w. i. - z. o. n. i. e. t.  
p. o. s. t. e. r. o. n. i. e. n. e. n. e. d. p. e. l. n. o. w. o. t. l. o. t. y. j. e. n. e.  
c. e. n. i. d. o. u. o. t. o. s. t. r. o. n. u. l. p. r. o. w. i. e. t. (L. e. l. l. e. l. l. e. G. r. a. n. d. o. w.  
P. e. l. n. e. j. e.).

W. p. o. s. t. o. b. - z. e. n. n. i. u. m. i. e. n. y. d. e. s. t. y. D. u. s. t. z. e.  
l. u. p. y. N. o. l. e. m. e. d. i. n. e. j. e. (L. e. n. n. e. t. e. s. t. e. p. e. j. e.  
p. r. e. s. s. i. o. n.) s. u. i. n. i. k. o. s. u. n. y. m. p. u. b. l. i. c. e. n. e. n. e. n. e. j. e. u.  
s. p. r. a. w. e. l. l. e. k. a. n. t. o. l. e. n. e. n. e. j. e. p. r. o. m. o. c. i. j. e. n. i.  
d. l. a. e. p. t. e. d. a. o. W. o. j. e. t. y. i. z. r. o. p. u. n. i. t. e. n. e. n. e. n. e.  
n. o. w. P. a. n. o. n. - P. u. n. e. j. e. j. e. s. t. o. n. e. n. e. n. e. j. e. j. e. j. e. j. e.



namoiti (Dum - at kaiti, pōtēn āhele  
ūy pōtō ūy mē hōlēne rēuōpōtō).

10 iv)

↳ Kōwhiri rōne pōtōtōpē. Mē ūy hōhōi  
7 ūy; mē rēuōtōm - 9, ūl ūy ūy  
pōtōtōt The Unvanquished tōkōwō!  
Sōdēk rōpōtō, hōlēpō ūy tōm rōm n Chōpōm  
jōdō (mōhōmōtō ūy hōlē ūy), mē  
ūl pōtōtōtōwōne rōpōtō.

11 iv)

ūl j. ūy. Mē ūy hōhōi 4 ūy - ūy 5 - e  
mōhōmō o Pōlōe pō 1982. Mē rēuōtōm  
hōhōmō, ūl i tōm rōm ūy ūy mē pōtōtōt  
pōtō ūy hōhōi. Tōdōm ūy, mē jō rōm  
pōtōtōtōm ūy ūy. Sōdō tō mōhōmō, ūl  
ūy hōhōi pōtōtōwō tō mē pōtō tō hōhōi  
hōhōi hōhōi hōhōi. tōtōtō ūy hōhōi  
mōhōmō.

Pō rōpōtōt ūy mē hōhōi, 64 ūy ūy pōtō  
hōhōi  
hōhōi pō hōhōi i p. hōhōi. Pōtōtōt ūy hōhōi  
ūl i hōhōi ūy  
hōhōi hōhōi, ~~hōhōi hōhōi~~ hōhōi i pōtōt  
pōtō pōtō mōhōmō, p. hōhōi mē ūy hōhōi

o polštarskej literatúre! Co púne dajúreže -  
shlede a jhlepí filozofy inberuapný, lo  
ob štánu ne ob uvalde, ne per hšeruy  
dudhót steneupe rapt uch dšollhne ho  
nemionhro? Me bešve šotw. fo bušle  
reallity, ale - púe vyproseuam pelwyp-  
ber inšy šy vy. dšore i šenne we dšus vo-  
dšepušet šedlye dšyry, ze mšyškem ob  
dšypte ob unte (lo štodre uše me mšedle  
o hšupreupd covešylyrye) - ale šer-  
we dšyryeš vedlye pšedlošy. šy, šo  
pšolunšyeme ušyškewe ošvedle ma  
ouyšyke vedly.

Prepštan velpo- ešyšydo ur we mšue,  
e mšou lšyrye mšid we mšylyšy - dšylyšy,  
co mšyš všly, e uš dšyrye. Ouyšy nš na  
pšy pšodny pšed pšyryem. Pšepšy. dšy-  
me pšedšew o pšedšew šelwšew. Ušy  
mšyryšy, pšepšyšy pš hšewšew, šylye  
o šelwšew pšyry ušew (e pšew šylyšy)

roberty!) - Zjedł o godzinie następnym,  
wyjechał po drodze Malbork i trochę  
2 min.

Kole i niestety przede - ale czeka następ-  
nyj uspokojenie jako postępowanie robota  
nie przewidziano. Jemu o robie mowi:  
nawet nie ale ciekawe obserwacja, co się  
z powstaniem obywateli. Stronnie mi się cel-  
i postawiam obywateli.

12.15 Po zakończeniu porady na obywateli Prezydenta.

Poło było podług ceremonii był Wieloletni  
komisarzy. Oznaczenia <sup>na</sup> z KIKTY -  
która nie może być uproszczona i poprawiona.

Tak Wieloletni, w swoim czasie ulatko-  
w. miła; omawianym o polityce, nie wiem,  
o ile dzień poglądów Jona; sama robota w

Leppien, z drugim miła, przewidziano  
nied <sup>humorystyczny</sup> ~~nie~~ który robota nie do rozda-  
nie; również po na swoim ulatko (ulato).

Ważnym wyznacznikiem jakości materiałów  
miej, do czego teraz mają powrócić 7.000  
energii? Chyba nie będzie spotkać, aż do  
it solwoluiny, reaktora toru i uzoje.

Ważnym wyznacznikiem; uniechwilna  
gminy na Polowach, i dla nas, nietylko wysewa  
miejsc i symptomów do portu, a reaktora  
nowej - ceny i jakości "miejsc" ten słowny  
PL?

To jest, na przykład, przykład tego, czego  
"miejsc" i "miejsc" i "miejsc" i "miejsc" i "miejsc".

Model powołujący się na Ustawę przed  
złożeniem i przed "miejsc". Oznaczenie  
planu ~~oblasti~~ <sup>oblasti</sup> inwestycyjnej. Niepoza to, w  
wielu aspektach: Nie - z tym, żeby mieć  
roboty! Nie plany bogate - a inwestycja  
słowny i reaktora.

Ważnym wyznacznikiem; Termin i lokalizacja  
i lokalizacja.

Nasze redemptorium, w imię sławnej  
 niewiasty łopoc dla dewels: łobu.  
 Wier & dwie lewosłuchaj stowal odrukt  
 meroz prostos o przysiężi kymie wobyd,  
 wedy łechie o łobu. Stow przysięż; dla  
 meroz paktowolue ł wroiceni, ze sa ma  
 polni; kumplelis na temot przysiężi.

Wzrost o stow, obłose przysięż  
 z do wroclodis, lotie die meroz lewy-  
 meroz, ze łobuły łobuwo - zowlene  
 meroz przysiężi w mulleni!

Druza wosowa ze kłofan wroclodis -  
 jak wroclis popołam, ob wroclodis wroclodis  
 łobuły łobuwo meroz przysiężi wroclodis.  
 Del ob łobu łobuwo - meroz łobuły; z przysiężi  
 wroclodis wroclodis we ma lewy. Wroclodis wroclodis  
 wroclodis - na łobuwo wroclodis.

Druza łobu łobuwo zo kłofan wroclodis  
 - łobu wroclodis przysiężi wroclodis zo  
 ob wroclodis ~~łobu~~ wroclodis; we meroz wroclodis,

e no obsoadane steno vika peting v lar  
segardach pord

Kole v k dityovej formě - i jehly lepej 14.15  
vobre nach, myslje, to boudie optymizovan  
Duse volupny pmedicinskecu. D probe ruznary  
~~to~~ vedlyky Kk v KkS - de chumpje m, re  
pachebna pett jessore „ uchwete ruzgla!!

Resita - pramo cele dne med beschy  
m j rozshveta chvachke. D nize lity.

Del. Remb, k lize ruznary Manekst na 15.15  
Kdip Munn, re myzlela na losobach, loby m  
nolnt kex co unnt rnat - e oca ne ruzslo unnt,  
re ruzhde embachem Manekst ter na chvachke  
lepe, re ruzhde vj vnu i vnu. Operovet,  
re lizej ruzpachem ruzpachy j chvachke, luj  
dodet do llym puztenu polaj ruzpachem -  
puztenu ruzpachem ruzpachem, re ruzhde  
pett wop!! Tenj ruzpachem m k vnu  
mystary j l v ruzpachem. chvachke ruzpachem  
v kilem kuzpachem, v ruzpachem vnu

o Portenice - chce dobre vyhlavene volat  
75-80, ale s vyvinute plan upad - mame  
Aves pruz 72? O Taha, se a mohl se  
"kumolnye volaty" !!

Del A. muna (2 my). Tapp luvate chup  
nydov o chlo - to mork, lypet? a Taha  
m<sup>o</sup> smyly, z tym klasovany pruz.

Del ~~A. muna~~ <sup>knuzid</sup> ~~at~~ penune Onenynka. Taha  
Avesa kuchumme - lypet o let luvne, do luv m<sup>o</sup> volat!  
Penuplunne adyke klavne mchumme,  
molvuntrovy go Prapovata, to volat  
lady na penet - a luv mepolov m<sup>o</sup> na  
vlavym programe i ~~lupet~~ <sup>volat</sup> luvpaj, i duma  
nive m<sup>o</sup> volat v luv. Mork mchumme  
m<sup>o</sup> do bay, luvne m<sup>o</sup> m<sup>o</sup> volat  
tam ma a<sup>o</sup> 6 volat v luv! luv d<sup>o</sup> a<sup>o</sup> go  
z d<sup>o</sup> luvne m<sup>o</sup> m<sup>o</sup> volat v luv  
luv d<sup>o</sup> a<sup>o</sup> i m<sup>o</sup> luv, d<sup>o</sup> luvne (12) luvne,  
d<sup>o</sup> luvne a<sup>o</sup> m<sup>o</sup> luv s <sup>lupet</sup> luvne  
luvne a<sup>o</sup> luvne m<sup>o</sup> m<sup>o</sup> luvne

z mo kupa is meleny kolio

litelibrny program belesenyj sb,  
noveni!

Lilkaus. Papuliden na Puvolen i 18 15

u pona klovem puly so nime. Gole, 20  
mudy: 100 kumre nosim slany; 21 suder  
dica lindusen - darenur - molli sip - za?  
nos vuytuh? at za kuh? za velle?

Opemere pstroumurnite vuvone u  
litelidur. B. kumbe obote politikum.  
Mesto reidre, obchot uney, ob ter ita -  
nosu - za klovem durenur, ne meslo  
oboluje il beritidre i troumure. Ne  
obchot pnyuat, ne kolie ry porteny  
dipromer mtebeceup) i robreui im kupa  
ne noske. Za pavelvat nuyur i gavis,  
vuytuhur ned - vrel repa, <sup>nuyur</sup> ~~meslo~~  
muyepromer mtebeceui. Kacur mtebece  
muyepur is puvol naur i puchuc  
Givendy (co kolo troumure).



rel. do miu Katschikow, a ne mru-  
myse.

Boa xyn = rernawe podotasse show  
aufen vioren.

17 IV

Kola a najepnej od dygolur korunde.  
Ja konylen ut z mustrum listu, puy-  
potowan, zobroga w pemy, kurditum.  
Spico a Opedie Kotonimymy.

18 IV

Kubedum pelame a KMS - ton stado mudo-  
ciemy a mury a budoletio. Oremu polowari  
ne inteligotse. Kradame a konyapologe, kuty  
namiat, re uridem obawotymy pmentar  
de ne usij roboti pny pumet, plus. Ne kolyt  
Knermudawowe budoletio i od pny pny.  
Fulmurye na Kemy.

19 IV

Klucow a spredary Kymelwepi kuf pny  
pnywladawet, p Kymelwepi olawet ne kolyt  
nabylu Kolumbu - budyte, widowite uride  
budyte ofca chetyre pnywladawet pnywladawet

nie było najmniejszego śladu. Firma rybacka  
wypłynęła list ~~o~~ w kierunku.

Wtedy urosła u mnie Kurczakowa ślepa  
kierę. On sam oświadczył, że wiek mój. Pora  
na Agencję (belowodny, boćka Aktyw-  
mnie ilubimie, jenne jolite pami. Póki  
relacje projekt, robimy u waga pami Aktyw-  
i obywatelstwo naszymi elementami, od  
stony naszymi jolite, her razem. Nie mogę  
zauważyć, że nie dozwolimy, ile to dla  
powinno być. Chyba ile przekładem  
do wytworzenia (nie to) (nie to) (nie to)  
następnie na formuły), i tożsamość  
logu z Aktywem. (ok to formuły!)

Na B. ułożony tożsamość Aktywem, moją  
Jurek Aktywem, 5-7th. Jurek Aktywem  
nie artykuły o polityce Aktywem - Aktywem  
kompleks. D. Aktywem Aktywem, nie Aktywem, nie  
nie Aktywem - Aktywem Aktywem, nie Aktywem  
możemy nie Aktywem. (nie Aktywem Aktywem)

o ~~przebiegu~~ przynajmniej częściowo - o odległości  
od krajów sąsiadów; to jest nie jest to kraj  
odpowiednim autorem.) Irywania nie ma o  
niebezpieczeństwach (chociaż banki nie - ale nie ma o innych  
krajach i to jest ten najważniejszy powód i cel)

W następnym polubowym celu o szkodliwym  
nie należy nie do wykonywania, ponieważ niektóre  
z nich obywateli nie dopuszczają!

Przygotowanie nie - wykonywaniem do pracy, stan  
tej wykonywania sobie własnej sprawy, że nie tylko  
wody, ale - do każdego z nich i do każdego  
politycznym do Comodo, które nie ma

20 10) Coi poprzedniego przygotowania do wyjazdu.

Chociaż nie należy przedkładać wogólnie  
o potrzebę praktycznej wiedzy o strukturze i spo-  
sobach życia. Istotnym jest to, aby wykonywać w powo-  
da to właśnie z wyjątkiem, ponieważ: nie ma  
problematyczny podmiotem podmiotem nie jest dla  
nich, podmiotem nie jest dla nich

to właśnie w ramach naszego problemu nie ma

novi pover 75 minut - ugotovim, se o praj  
gledam linije. Drugi se pomešam v sluhovih  
do procedure razpisov - v letih ne  
more ujeti. Teme - razpisov ne, se do  
ujetih sile proučevanja, kotym šteje  
strenici proučevanja, itd. Narem: postalo je mogoče,  
da proučevanje avtor. Zelo me zanimajo  
vse (s ekviva Nema: evropski avtor-  
linski Nussella) student inženir Douch - šte-  
velo so, se sympatizirajo i ljubijo vsebino  
je, koty me me vedno o TIC, ite -  
obtem mi me kontaktne illoie s kapot  
jedym, da teme, ko me je v celoti postojno ob-  
krajem. Čeprav so me ugotovili, se na to  
prijatelj  
prijatelj  
ludie v Dull, se vedno moram po-  
družiti. Druge stvari: me zanimajo  
mi v dosti, in. in. Clacksona s svojim  
kategoriji ide i tragedii. Zelo me zanimajo  
rozvoji v translatem o relaty vinnit

21 IV

obudila m. o 6.30 - myslam u. in o  
 hebrejščinu, hitro rhyt ~~nebo~~ <sup>popravljen</sup> jeho  
 podstaty logo, id. do min. Obedlivo, i p  
 velovareplivaj, kerar ich pnelo udem

Puget m. ~~ob~~ dobre vylozka. Za  
 na kochta po zeme Pamiem, samostat  
 upravny. Konecny polipent koxole ut  
 nepoloveni, velic - e uapet spravlen, up  
 ut dobre cuxp (hedy dnuuden.. ) Zar  
 o dobrym nastoji, de p'itno zozraj, ut  
 do di. Zvoleny na kedy kraj p'itno -  
 symptomny dilep, velicve mke, masine  
 cux - od zeme obtozje + Peroides 2003  
 Garrese, p'itno nor - b. dobre, Koley 2  
 Milven. B. mdy list od s'icbody up  
 heulerenji kluba boim.

22 IV

Puget m. vyhled o b'pnech - o k'itnyh  
 b. uudo vedliva, e soliv remuvene o P'itno  
 id - B'it. Obez 2 koly c'itnyh ut k'itno  
 o Cerenne're a novej z'it, vydavany

your dress: something is whole & broken  
old - modern (style is made & left  
powerhouse & many others) City of  
concordance & permanent.

the island is  
modern.

by drawing up the system & technical drawing,  
the space is divided into parts, created  
with ~~the~~ <sup>the</sup> ceiling, like in a step.

because there is no place, there are also no  
na space. like many & others. Kolya &  
with me, my friend, I have this.

the new people. City of concordance

2315

(The <sup>new</sup> opening of the door of the house  
concordance: and it may be the whole of the  
paper! (the house), my friend, my friend  
I have this) now it is the new of the house.

your hair is long, it is very  
artistic, paper is white, & it is the  
first - but now it is not.

Technical drawing - & with me, my friend,  
I have this (on the paper: the first & the

dwómym nowo jęz. rozortna - wygleda, jak  
jeń newo!) . Mżę, noj poloj - i kullo  
kyle, ho potem dola pogram, nio jmyjma  
Ten nę potamp, lneom wldetwri u inugeta  
od p. Poloj do wrednotem nę, ze pad tem  
pottericem kullo do IV; wtkoneta -  
uget shiepre.

Mżę, nio odlegno, sharob nę, ze zle  
reprotem murey dlam i uneklowe  
na yadimogob - i nę pottem u pottem  
do U.S.A.!! Mżę, nio odlegno <sup>cał</sup>!!

Kewas puzpawem u wdelu i rekurawio

24 IV

Do kullo, pod kullo, nio jmyjma  
nio; na koperem nio sympatymy puzpaw  
jeunow - wpmna o spezalnym puzpawomoch  
- to kuc remant epilow kullay. Ne agwawio  
(o kucem) kullo dawe (!) owley, shodowal  
nito i wpmnie o kullo odpawomoch, fawu  
awawio o kullo kullo kullo - tym wrem

22: Del. Radetski klorod. Dvukupje va dobro o mu stona (u  
 Dvukupju par dni stuna) - da me da da stonarka mu na  
 rogi za. Del ne polivereta i unacen to za stonac.  
 Ni Olesov? Za to ten ned stonac me polove e unacno  
 i. 2. ne veda - e ty man rupa vojzje, unacno. Za, je  
 rimej voban. puzdnt dnu my stonac i polidje ne  
 besovad, a pe to unacen va upolovnja i unacno.  
 Du (ob unacno puzdntaj myjly va puzdnt na byt)  
 e unacno <sup>ty</sup> va luhovot. Tera man voban: dnuje  
 unacno i unacno i unacno - e puzdnt xip  
 puzdntaj. Unacno va unacno ob polidje voban  
 py i ad va to ob stonac

Tera puzdntaj unacno i unacno ob stonac  
 na ty unacno. Unacno va luhovot. unacno  
 unacno puzdntaj i unacno puzdntaj - unacno  
 unacno va puzdntaj. Tera man unacno.

Unacno voban unacno - unacno puzdntaj unacno  
 unacno. Unacno unacno unacno unacno - unacno  
 unacno - ob unacno unacno unacno unacno  
 Unacno va - unacno unacno unacno unacno -  
 unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno - unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno.

Unacno unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno

Unacno unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno

Unacno unacno unacno unacno unacno unacno  
 unacno unacno unacno unacno unacno unacno



Wpłynęła prędkość; nawiązała we współpracy  
do respektowania.

Właśnie z tymi znakami p. elopstoleu Poppie  
eloculino. Długość plasy B. Mer. musi  
być słabsza niż ob. 110 sekundy. Tymczasem,  
jak mi nieprzyjemnie we mnie skłamał polski  
comedyktor estetycz. do spracowania. Długość  
ponyż wiadomości byłby opowiadaniem - rozdział  
nr 1.

To ja właśnie niepostrzeżenie się od nasza  
byłoby o najmniej, p. eloculino <sup>top</sup> kroje (1); 2110  
podobno później rozmawiam z kłopotem. N. Jan  
mnie od. H-Bta ryba, widział, że to do nich  
mnie, że nie potrzebuję, eloculino - do  
Włocław, że to nieuczynność mój.

Właśnie o siodła; cieszę się (wesoło) praca  
mój ten kłopot. Praca ten pląd, doś. P. Włocław  
posماعيل. N. powrot ob. kłopot. To  
to dłużej i tak więcej kłopot.

26 IV

PST dzień nad sprawami Kłosa Bern., mianem  
odwiedzić i Kłosa, potem reprezentacja na konferen-  
cynie - Nissymem do P. ambrosia, gdzie  
przygotowuje projekt pod tytułem "interwencyjny  
dynamizm"  
dla BIT i bioprojektów (konkursy z ~~z~~  
~~z~~ do stopie Ony - do ten ostatni nie  
mają, nie pełen projekt, szczegóły); przypra-  
wianem charakteru Uniwersyteckiego o miodob-  
nym systemie.

Do pol. komisji informacyjnej o Władku Rad  
o p. No. projektów (?) z ponowną listą przy-  
gotowane listy o um.

Wznowen rozmowa o BIT o przedstawienie  
projektu kulturowego u Comeda - Czelewa formuły,  
dobrych nastrojów - do powstania takich robot, o  
mistrzostwie tylko w klasie. Podstawą są  
to (zadanie) do myślenia, ale samo  
systemowe rozwiązanie:

27 IV

być może - serce i głowa, które się

memorij pruznapane  
pamietaj i ~~odna~~ ~~ukladanie~~ mozd. wrodzonych  
sygnalów na pozarce (ciężki ten brzmienie i  
nerwowy) - do Pierwszego, rękaw i rękaw  
Tutaj. Poobaw nas bitum - u foleracy! Potem  
do 3 klat: pisze takich, jak u nas, już nie  
moje. Wypieramy dante bezle poduszki na  
lunacie lustrum. Wolny w beant.

Potem wrytan strzenie; p. Plecha rep-  
tuje operaty, do frealodue (ktorej bardzo  
nie polubi Dwemilk) rogoluje i kladu.

2 Kola somowe o wypricnie mowu do  
Chicago Technologicznej, Rec o gwideli piewi; Azym  
per nie wotawiet. Wiec piny list de promietano  
p. Karowidop.

Stuzino somowe z Cesarym ukhodaklin,  
ktory uemowre de wypramcy - i adropuje na  
od Nychidwep (wymajilo co by dlowy...)

Pomulowem CD z zbiorami Comelomam ~~2/15~~  
w Xole; Wreszcie robie przy pominiem, ze  
addam do opale. A ~~Atetto~~ p. Prudiska

nie skatologizować, więc nie ma z inżynierem  
hologramem ~

28 IV) Plany sperdy PTC: naszego sprawozdania.

Yoshi na rebranie - i nie poszedł do sklepu  
medie: widać że, to - jak obrotu - podaje

z Thomas doś: i więcej podoba ~~nie~~  
na kielis

Przedm. umiary MN, a nie Pami historycy.

z cześć piz (z kielis) nie regularnie!

He nie istnieje więcej.

Na rebranie o drivo PTC, ale ledwie

rycy: nobi stracy, a poza umi kielis

z osób!! z kielis kielis pamiary z

Schells - to, obrotu z. kielis kielis

portanszki robizę obrotu stracy kielis

populeryzacji Comada!! z kielis kielis

- kielis z to, by nie być umiary, i by

nie (my pamiary kielis kielis) nie kielis

z kielis kielis. Do PTC nie kielis kielis,

kielis kielis pamiary z kielis.

Na masivie bylo nas sluset obrysi ay  
ovchit mylory lege ziti i spisek 10 dno  
vyfand i "kumyri stuktayna", i zitem  
ovchit vech stuktayna. Rabotaysho koraydani  
portansit na kandydovet ob renedni. P  
kromonila namovitch na viceprezovaniu.

Pa pod. obryny spicer z hole. kromonila  
naryplokna; 4500 obryny d. mydovet kalykaynyd  
- voblovyete ruykova. kalykova deklavay  
kalykavet kalyk kalykaynyd. Mozd byt  
goney, chot pet kalykova.

Kalykayna kalyk obryny ovchit, mydovet  
t.P.Men. kalykayna vitch ob renedni  
murykayna.

Kalykayna na kalykayna, kalykayna 29.08  
kalykayna kalyk. kalykayna kalykayna, kalykayna  
na kalykayna kalykayna - kalykayna kalykayna  
kalykayna kalykayna kalykayna  
kalykayna kalykayna kalykayna

30 IV

Čítání podle i plus min. do Křesťanského  
křesťanského

IV

čítání up. křesťanského křesťanského, do  
nového i jiné. Spásová bádání

2.5

by pane do křesťanského - křesťanského  
do křesťanského na křesťanského  
vedení. Původní už do nos křesťanského  
čítání, který myslí, že křesťanského  
o křesťanského křesťanského. Křesťanského,  
už jiné křesťanského. Což tam odymat  
o křesťanského.

Což křesťanského křesťanského křesťanského,  
křesťanského křesťanského na křesťanského  
o křesťanského - křesťanského křesťanského, křesťanského  
křesťanského o křesťanského. Křesťanského  
křesťanského, ale už.

Už křesťanského křesťanského křesťanského, křesťanského  
křesťanského už o křesťanského.

Křesťanského křesťanského už křesťanského křesťanského

kolket la swamy - ole dwinant wloje ni  
i kety, o kowolym wole dwinca ni tojow-  
lowi.

otworu daly pamiet kulebrowy. Mety 35  
trum i kowolym do kowolym dory wamowym  
Ale i spow napowym, m. m. kowolym,  
kety piewolym, re m. m. kowolym  
na kowolym - wewolym ni m. m. kowolym. Mety  
kowolym obre piewolym. kowolym piewolym  
o piewolym! kowolym kowolym kowolym  
piewolym.

mety i 70, ob kowolym kowolym kowolym  
kowolym m. m. kowolym kowolym kowolym.

zmentowym m. m. kowolym m. m. kowolym  
kowolym (ob kowolym, kowolym kowolym) - i  
m. m. kowolym.

kowolym kowolym 15 i 15 kowolym. kowolym  
po kowolym kowolym - ob kowolym kowolym  
kowolym kowolym.

Ťel. v. t. h. , Kol už bylo. Reprezentace už  
raději do nové školy. Vše i má jednat  
seminar. bystře je unles - i <sup>nově</sup> ~~nově~~ <sup>skri</sup>  
ter. Jedem i tým sem. A dno baroko  
wale máy drobný ale abnorme už  
objevit poznání. 7 jak to rozumí?

45

A také mi ně, se nedá to slovo  
poznání. Např. objevit (a má možnost  
množství na rekonstrukci) na nějaké  
oblasti, který se viděl s plnou  
tráha práce. Neboť poznání  
je to, který je poznání (po obecné  
straně od nás); tedy, se musí to  
oblasti vykonat.

Ťel. v. t. h. , rozumím jak práce sou  
vše. Volně jako: sleep na křesle  
by je jediné, který se má -  
množství viděl, který se rozumí  
vše mi rozumím i křesle.



Pol. 70 - reżymie i potęgą LK z deklinacją,  
to obława! A kierownictwo reżymu, to  
Przewodnik obywateli potężnych nad tożsamość  
J. L. L.

Uważam, że mianowicie - wyrażony z równości 5  
jeżeli przez intelektualistów i naukowców, którzy obawiają się  
o ewolucję i rozwój LK, naukowcy, którzy  
po prostu wierzą, że obywateli to kierownictwo -  
kierownictwo, kierownictwo - wyrażony (Kierownictwo  
to obława, L. L.), że kierownictwo i kierownictwo  
m. tym kierownictwo kierownictwo i kierownictwo  
kierownictwo

Janek mówi, że jest m. tym kierownictwo  
i 3,5 mln. <sup>Władza</sup> i kierownictwo kierownictwo -  
kierownictwo. Pytał mnie o P. D. - kierownictwo, to  
to kierownictwo, i kierownictwo kierownictwo - trzeba  
było utworzyć kierownictwo - kierownictwo  
kierownictwo, że kierownictwo kierownictwo - P. D. kierownictwo  
i kierownictwo. <sup>zgodnie</sup> Kierownictwo kierownictwo? Ja -

nie, choc to elepschi adoweh. Tut to  
hwentoump: nie elepschi ob obwe  
wosny, Michou? - tak, i my tym  
nie myly. Polobne truzny ut wosny-

houpska - i tolio hoij tann; unni to  
unpedit - a toer nie potnafi sposteo  
redemh unpobremm Pykara nypit o pigo

~~04~~ ~~Wosny i wyjden partit p. to lat nly po-~~  
~~myst - i to ni obtoz i nie~~

~~05~~ ~~Wosny i wyjden partit, komentirujy~~  
~~unpobremm Houpska.~~

Pued jednolnem wyte - z wyteusem i  
nagrywaniem ut. RBT; Kultury - nympe  
dymny p. Oropno tolem creowidow, litery  
hoicy do literat ut. RBT (mem go re-  
censowet). Powieda, ze po slabo rewe due  
nepitob lenqite - o unni! i tolio slute  
lenqite - nepitob hoblitocypie? - o  
RBT.

Koncept i wyprzedzającym entuzjazm o sukcesie Kar 6 V  
wynikające z ambicji Kar. B. nie posiadał powo-  
dów; co było mu charakterystycznym - podobało. Poważ-  
nie i w rzeczywistości nie spodziewał. Zarysowałem program  
byłby to nie o zapie i Knieziarce.

Na kolejnym tygodniu i tygodniu, wkrótce  
przechodził do kolejnych. Martwe, Kogel, Meyler,

Republikański polityk (właściwie program  
nowy sposób tworzenia), a także bardzo  
poważnie programowe struktury - i  
wspomniany nie posiadał! To oczywiście wkrótce  
i - wkrótce, choć kilka razy było to Erna była  
mierzona. Mierzona tym systemem,  
opracował już wkrótce. Była też bardzo  
dyskusyjna nt. wkrótce = wkrótce i krótko.  
Tym, który jest wkrótce, że wkrótce potrzebna  
jest - a więc - która to wkrótce -  
chce im być wkrótce; która nie by wkrótce  
złoty wkrótce która nie wkrótce wkrótce,  
to wkrótce, wkrótce?



geniem reprodukcyj - na stonę porożycy,  
dla wlechnyplekrowydz zhoru ilen  
pofonych. Lela nuy w pofu nie  
moge znelit!

famurium pofu obne, Princa, i  
doyt pofydzet - dno dylella nie  
dowolne.

Princa od dem wyszlo wot nuy  
est o kerydzit, z ~~pru~~ wedyz o nuy  
nuydz informacym. Na nuydz nuy  
co nuy obleda dylella - obrydzit. Princa  
nuy dzelit Tydzdz (pofydzit o  
bydzdz), <sup>nuydz</sup> dylella dylella  
pofydzit pofydzit dylella - nuy  
dylella nuy dzelit.

Tol p dylella - dylella dylella dylella (pofydzit)  
pofydzit o dylella o pofydzit dylella  
i nuydz nuy na nuydz dylella, dylella  
pofydzit, dylella dylella nuy dzelit -

scupę. Jedną stronę w i drugą stroną  
z imię Chłobowicz, Bismarck sympatyzuje  
Obiad z Cypriem <sup>Romulus</sup> ~~Franciszek~~, ze Słobin,  
gdzie urozumieliśmy że go trzeba wozić do domu  
obuduje. On dalej przemyślał nad tem, ile  
Chłobowicz - nie nie z nim, jędrze spotkał.  
Pr. wyjechał o 12:00 do Francji. Jego zdaniem  
miejscem polski Chłobowicz jest podobnie, ale kilka punktów  
- to należało, i w doświadczeniu oszczędności prze-  
rzędnie, które jego myśli mogą być - ale  
nie może nie go porobić. Wobec tego  
statu Royal - nowe prawo (on uważa  
Febra i kępa ze, w 1874, lewiarzem  
komunizm po francuzkim, ale niebezpiecznym  
prezylidom na europejski, przemyśle i  
sprawy.

komunizm - p. Wielowiejski - będzie  
poprzez i propetyki komunizmu, przemian  
z Bismarckiem

Pol. Jurek Shymczak: Wskaz na work,  
sącej, czyżby na me przygotował? Spółkami -  
innych, wsi nie społeczeństwa, wolny rynek,  
tylko jego ludzie - pewnie różne, pracownicy  
interakcja. Jurek Sh. udaje pytanie -  
można zobaczyć sprawę, od prowadzący po  
kolej po 70, Jurek Kowalski, b. b. nadzieja a  
symptomatyczne. Na tym samym poziomie może  
być, zapewne bym chciał z najlepszymi  
oczekiwani

70 krajów potężnie IPK z strukturą  
+ liczą w <sup>licznie</sup> ~~licznie~~ 58 (-63), mojąst nam  
to przekazać. B. alle was unity. Osobności  
o dystrybucji mojąst b. b. chęć n. z. i. e  
c. w. i. c. w. i. t. a. t. y.

Powinno być pamięć i media Kolt co do 105  
zawet bliżej i niedobrych. Uprzedzić  
nie to jednak obywateli wiedzy u innych  
lecz do. <sup>Sprowie</sup> ~~Kolt~~ rozumie, kto jest public  
(obrotowa - K. )





orientamenti o orientno (poluvredna ova  
terme misnoga delokreni).

Uzima u krajnjem nepotrebnom, to imma  
uiceno do nivoa dolektivnog nupresivni.

Uzima jedna univocena

Prekladom odjekom CP: Xolo (mē  
shetelogeom prar Beilost). Kine luty  
if. Klubu komunistoga (nosa konferencije  
ip zblota, de opcinaya u prorit).

Spothane komunistice Oxbridge komity  
u 50-ima, kao temelna Zastavny  
jela odlice luo obredlice 7 nazivny  
ledare prar oib: Adam Komunist (broslo  
ne robi na Woly, nuceu um prar Woly  
& Kralove), Komunisti (omni  
ne, de tak hede Komunistom ne prorit  
u Woly estylyntu), a loby - lloxyk  
fuy loby, lloxyk - slupye nē - Radok  
brosit ne nefe Komunisti lloxyk loby  
lloxyk. Do lloxyk lloxyk, lloxyk lloxyk

mych obywateli, z pominięciem w K11.  
Stosunek między nimi; a zjawiska  
formy. Różnica z innymi instytucjami, bo  
jest podległym regularnym nadzorem  
z naciskiem.

12 V

Ważnym etapem w historii o reformach i chro-  
nicie. Ciekawość między innymi Kuroshy i Inoue-  
shiry i Christine Alessandri - wzmianka planety.  
Jest to pierwszy film dokumentalny - artystyczny  
dokument, referujący do historii i kultury  
i Yadrem przemysłu. W tym przypadku,  
współczesna, świadoma sprawa - wytykanie namów  
niefaktyczności, zwłaszcza dobrej myśli. Wskazy-  
wanie jest film o krajach rozwijających, historyczny  
wskazuje na krajach i (z pomocą X1X1)  
wskazuje do historii - a ten obywateli nie jest  
cały na krajach Portugalii i Hiszpanii,  
z pełną historią i historią Portugalii. To  
nie jest; natomiast znacznie więcej historii

Wieloletni mi protestantów - to przeważa.

Wielka praca naukowa i literacka, litery  
mają nas przeprowadzić; widać i nymfomane.

Wskazywanie autorskich - polska strona  
i to - wykład z lewej. Przewidywa, że ten jest  
stwierdzeń. Widać być i słowo i słowo, że  
de był tylko jeden facet, misyjny (niepotrzebny,  
bo nie) (popółka) i słowo wyprzedzają  
i polne bawdy. Polne bawdy i słowo, które ma  
kultury, partent bawdy - ~~partent~~ <sup>wyprzedzają, że</sup> nie ma  
początek, jakie naley przewidzieć w U.S.

Wskazywanie aut, jak wykład, Czech i słowo -  
o wieloletniej pracy i wykładem. Ten Polni  
byli temeraria i słowo Polni; a słowo o  
wskazywanie p. ~~partent~~ <sup>partent</sup> to słowo, które re-  
wolucyjnie słowo tenet: U.S. - wykładem,  
czy nie? i słowo, że tenet jest  
i słowo i słowo, a ~~partent~~ <sup>partent</sup> słowo - we.

Wskazywanie słowo i słowo Polni  
i słowo i słowo i słowo i słowo.

Yale spravit mi raziel, bo to, co doba na  
CO - to mi post kamplet!! Druha marna  
skusnja, to mynasce M. Men, by maza vo-  
zy i polezne o povolene reprodukci i re-  
pleta.

13 1/2

Wie znam, up. pohl. razui, jeh Kurta re-  
volucija o spothumu - de odhuzem hodyne  
naredbeny. Okreca, lench buse, i ed. f. mo-  
moye ne sharye.

o Tupa sermoro, Murty O.; edyke ne, se  
jeh chovba mila dyje telho uz hitem Jean  
hody a rukovoy, i dyje ntydlo ne hachepu  
shob - ne utoych elarta nouce, boudela, se  
a hitem het post - de phoi -

dean uretore, se chovba hody nalye pry opri-  
nyde - i se mi ramien solve - tym paratvii oke  
nyde nivespukos - maredsvalent. Chadi o  
nyde hody kubi v poverit; uvedre - v <sup>ingpu</sup> ~~ameli~~  
munt, a houbetuzid neregistad - hodye  
spovreje, se me viden, jeh to vshemire post;

2 to 2 ref. leksionami ~~na~~ 2 to kursimamam,  
i t.d. Sua nama to ruznare, i mozi, to jest  
moze do vytraymenie, to moze spravie  
cizeho hovoroty. A ja videly nam by vety  
muvam, poverom - ale i chvilam o pyklem  
muvam, to chci na, do vne chci, jeh to  
na poverde, jest cy lyto, by step ut chovet  
pod emociam 3 teraz navet ran vne  
pobratit tyh ruzny: opisev. ~~Priznanie~~  
vnet ruzny: to hnduvyne o llo okucem  
vnt o llo chovego. Ne cufe, to musre  
na rdo byvat na vity line opavoveme.

(druzstvo s hnduvyne)  
Prize poveru v len; ale budem my!

navetna dnye, i ludet - a dnyedol ruzny vnt  
ogledny.

hnduvyne v llo hnduvy: hnduvy  
hnduvy, v llo hnduvy: hnduvy  
hnduvy v llo hnduvy: hnduvy  
v llo hnduvy: hnduvy v llo hnduvy: hnduvy  
v llo hnduvy: hnduvy v llo hnduvy: hnduvy

uprosedlny typ do roztoku

O soli: roztok má jakej povrch, a  
kedy je na strane sepru - uvela a  
role, je na soli roztok zide, je 'skupina'  
a je vna vna zide, je má sepru  
meposuvne

14 v) Volejte listy, má up obilnata p. lina v  
stref. Spuro po kypicall. Fenver, listy  
seimantle. Tel. malny Bura, má sepru  
kolu - uvela

15 v)  
(213 v)

Rozmnožením ~~skupiny~~ puz skupin a vizek  
osobal ill. m. kovan a Jarka Skirgatalm - k  
'Lypny polant'. V moze puzlet do kce  
postscriptum: job na Jarka skupin roztok  
cena polant a kovan. a roztok  
chovt autone!!

15 v) Telefny uvela do 20; najvisej uvela  
do kovanich kupa nje kypicall, ale to je 'ostroba'  
Zubite  
~~book~~ nje se skupin obilnata; je: ale

my cielit we wolniti, my ad zboru  
leware nam obweg myshleu. Retruhanu  
ryhuety; we cypri lretydu. Polyo wlot  
r pweary z nalepny wlekompetencyi. Cytete  
moj sitylud o polityce wlechwety, ciele  
na ten o ewojetny

hela drebunuy z wybrunem lotoptom  
Tenre wicy, wlechwety z klubem tem, ale  
Uleus shewu (uweru) pweary. Tenre hety  
wlot we wy, hety pweary; obewat wlot  
z wewy hetywety; dety hel wlechwety

z wlechwety wote pweary, wewat na 165  
hety, pweary hety pweary na hetywety.  
Hety wlot z lotoptom (wewy, obewu).  
pweary wety obewy hety wlechwety  
- z wewy wewy. wlechwety wewy wewy.  
wewy pweary wewy wewy na wewy.

wlechwety wlechwety wewy. d. wewy 175  
z wewy wewy wewy wewy: pweary  
z wewy wewy wewy wewy wewy na

umie rekrutować uczestników konferencji - kulis  
nie są miłe przez!

Moje wrażenia: nie są dramatyczne  
wydarzenia, to są wydarzenia które przez  
długie lata są w historii umysłowych. Zostało  
mi, to przypadek, a właściwie ob pryncypium  
historii, że o ludzkości, która, ob pryncypium  
przez pryncypium, przylega do, które pryncypium  
jest on - które i które więcej pa, więcej  
wielkości i ich wiele jest to on i on  
mi więcej: ludzkości nie ob pryncypium, a on  
są. Ktoś ob pryncypium, to nie może być  
dopiero historyczny umysł on pryncypium  
pryncypium. Właściwie ob pryncypium, nawet ob pryncypium  
(pryncypium ob pryncypium) to on. Pryncypium pryncypium  
lata. To pryncypium, ob pryncypium pryncypium  
i ob pryncypium. Moje one pryncypium i pryncypium.

Kilka punktów i uwag i uwag:  
pryncypium ob pryncypium to pryncypium pryncypium.  
lata i pryncypium pryncypium mi i pryncypium





Odporiem, nudy; zväzane lepším výkladom, čo  
mne predstavujem. Správne zmenenie vede odbočilo  
a veľké - a na prapôsti veľký receptívne a  
mnohý priručník: keďže nás to veľké  
konkretne, ktoré nie pokrývajú všetky otázky,  
ten špeciálny čas.

Keď máme vedieť, že je to práve podm-  
nosť obedy lenfereuži U. binn!

O svojej dejinách: hľadám veľké zmeny ktoré  
to zmena jeho obedy, tým viac vý, čím, keďže  
časom nudy dňa. Nie ma nijak, lenfereuži,  
nie priručník alebo iných do zmeny. Keďže ut-  
afinisi.

Keďže je to práve hľadám: keďže je to práve,  
týmže je to nudy. Nudy nudy do veľké  
reči - ale nie dňa!

Opäť o priručník a zmeny zmeny a  
keďže je to práve a zmeny zmeny a  
keďže je to práve a zmeny zmeny a  
keďže je to práve a zmeny zmeny a



me koleje), p. Much, mdy ekspektat supu  
→ Nadra 5", and. Foli postat

185

Konferencje o GP Zi Berg i Melbourn

Ray najsmi spotykam p. bus Deblowka - Cielowcia,  
ktora wita mę uprzednie - i na wzajemne przedstawie  
do napisania je zapowiedzian. (o kolo o dwie pa-  
mista, ze perlistowy przed lilla loty podopieczni  
do kielosow). Jedni jej waz, wierzmy mę, ale bez  
wmuot. Polewilo na belu z frezobrem - dener-  
zlim, lotny nastromny na dremot, wrefy  
nieoc llo - a co do threbarant i llharym - lony  
na Amozheniti. Ostry umowlesowu wchaw-  
roleyabowuie nozlepny naleet Cooper naku  
miont p. Fotyga miew po awpeldem ptywie <sup>das i</sup> ~~too~~  
z ilnym dlicentem, ale bmsobuotymu u  
stresit i fawu. (uotetw!)

Cooper's best point: The best way to have a  
policy towards Rome - to have an effective  
policy towards Ukraine

# NATOLIN

## The EU as a Global Power

4 types: capital, money, direct rules, no votes  
bureaucracy

(General Council, not a Council & President)

Member states the strongest motive for  
improving the central structure is

→ enlargement → low evident level  
interest

provisionally determine unbalanced etc -  
no talks, discussion etc, indigenous systems

→ → what is the EU for?

to raise political standards. Minimal

what is the difference between EU

(The Council of Europe?)

provisionally determine unbalanced etc -

process will be long (but why?)

ambition - de visis 2 partners (no definition of  
bureaucratic power, direct & indirect)

- unlike personal research!!

AT: the EU is for: everyday minimal work  
proceeding improving the process  
and to raise political standards

robust also about common energy policy -

the bigger cut  
openly distribute funds - but not unbalanced

the first of the process

with the unbalanced system re given - ensure  
replacement



# NATOLIN

Robert Cooper

never about for next six months

→ v. difficult issues - the medium  
middle East

excellent point: the best way to have

a policy towards Russia - to ~~be large & successful~~  
if policy towards Ukraine <sup>an effective constraint</sup> ~~is effective~~

~~the~~ crisis of power

WLS

- the prospect of military power fails to  
control a ~~and~~ medium sized country  
like Iraq.

→ if not by power, then by law

→ → but behind the law we need  
the shells - power, power  
enough, the police

voluntary submission to the law

is not very probable  
at least outside Scandinavia  
implementation of, or rather →

→ EC & a way of integrity & making the  
law - of the situation of Italy in XVI 2

C. - the greatest cultural <sup>power</sup> ~~power~~, least  
would the unification of France, etc,  
Nume

19506

# NATOLIN

## Short Note

In view of EFRing: 50% of world coal  
enlargement - the present union, the strongest  
instrument

But we have come to a point:

→ we have to find a third solution:

between membership & neighborhood policy

→ against Common-Market for pipeline

→ EFRing's goals cannot be achieved within  
the present legal structures

(= we need a new treaty)  
the present expansion system  
is ~~conflict~~ disfunctional

→ soft power exists within present  
~~own~~ expansion structure

→ but execution - not

for the last we need a council of 50 per.  
or even more.

but the last formalities are not implemented  
is like last so important of the world



# NATOLIN

Agreement to F policy begins with the Melbourn-  
and to the spreading

---

## Long Term - Goals

to provide security & stability

What is wrong is not only the most structural  
relationships but also the will  
cannot structural conditions should not stop us  
CFSP - a program - we have to increase  
to other elements  
enlargement - a good price (circumstances)  
10x more jobs created than lost but  
2, 3% of the work force ~~relocated~~  
relocated

→ we do not need to  
determine the extent evolution of  
the EU today -

but perhaps we ~~not~~ need to  
know what is the definition  
of 'diversification'

What difference to GSD  
voluntary & limit - on what we may  
behave??

# NATOLIN

Immense capacity - but answers have to find  
each other

785 argument for strengthening  
common institutions etc

② independence cannot be based on  
calculations

needs involvement?

constant state of ready repetition because it  
leads to stronger integration

① federalism low of river / water  
- but 785 propose to go exactly  
in this direction -  
of credit column.

② 20 independence?

research for identity - this is the  
need in Europe

level?

either one between a Europe  
or not

reform of the camp & without  
becoming a card

# NATOLIN

19506

Vertrag

< 21 20 >

1. ~~It is~~ argument  
The argument against the CT (3 points  
that the name is for uncertainty  
provision) has been that it imposes  
a delay in legislation than we desire -  
the spirit of federalism.  
But it seems to me that the  
reform would ~~not~~ suggest within  
the present ~~or~~ legal framework  
to exactly in the direction of more  
cohesion.
2. An is right in my opinion that  
ITD would like to strengthen  
the common ~~and~~ component  
of the ~~and~~ the  
intergovernmental?
3. Proposal not to be defined  
- but the question of European  
identity has to be kept  
because it lies at the bottom  
of the present union.

19506

# NATOLIN

~~The details about~~  
Result

a place for mobility

- 1) limited possible scope
- 2) ~~range of the lowest common denominator~~  
expectations
- 3) ~~organization weak weak~~  
with 21 members. what can you  
ever do?

Crisis of faith

if we wish to overcome it then  
mobility - we have to move  
the center. about what  
does European solidarity  
consist of?

if we want to see Europe live  
solidarity -  
a what is it? because  
not an calculation, merely

# NATOLIN

Cooper me ~~with~~ mutual cohesion  
of foreign policy provides without  
a change of the treaty - however  
so far institutional structure ~~apport~~  
reus export cohesion?

Forum Central Europe (excluding the UK &  
(France) regional members of meeting  
on a local semi formal structure

ITS member structure re range published  
ed demeritome ~~apport~~  
structure ~~apport~~.  
ole ~~apport~~??

# NATOLIN

Des Lynn

How to conduct ATW entire enlargement

How to conduct a policy by more indirect means

Germany

Renew Rechtsstaat

2 principles  
- combine interests  
- fills

opponents mostly interested about

principles & objectives - a interest

method & results in reputation

Julius Paradise, opponent is part of cut  
part is opposed representative - in interest  
(method & enlargement process)

- do you know process?

objective - limit & objective

how do you justify enlargement under?

give part representative method

method is not in interest?

method is not in interest

method is not in interest?

method is not in interest?

do you know method?

Q1)

hellen the vony  
up?

10000

1986

# NATOLIN

1. Both country needs the BOP  
policy meat?
2. Of course, Melanor - <sup>two billion</sup> <sup>seems</sup> them
3. How we need a ~~subsidy~~ <sup>set</sup> of external plans would force  
maintenance of ~~total~~ <sup>them</sup> plan ~~total~~ <sup>them</sup> in  
Melanor.
- 4) To be developed within the framework  
of ~~ECF~~ ~~CFP~~ CFP <sup>the expanded</sup>  
scheme ~~has~~ the both ~~needs~~ ✓  
the responsibilities of ~~blend~~ ~~with~~  
I think,
- 5) The ~~examination~~ <sup>comes</sup> w. work  
time can be useful -  
although ~~some~~ <sup>it is</sup> ~~is~~ <sup>hardly</sup>  
enough not to be
- 6) I would say to be a major  
challenge for the CFP, and  
for the entire E.U.

Mo bolim e, mihi romunoy = Zakhem ot  
deschem, onca (spokoyay nř: mo mo komp.  
pobitelskoshchinye bez shchenev, wie bei reum  
hidofare, unku shchiny us!) i shchobol, e  
kolie shchenev Zakhem ot.

Zolup, potu u usoyu fureve obvorve 205  
spokoyay shchobolshu 149. Byi bessh shchenev  
sh - romunoy, shchenev bessh - ditto,  
muyy uplevoit mi nř (pore shchenev obvorve)  
shchenev ot unku, shchenev shchenev shchenev  
shchenev shchenev, so ne unku o unku shchenev  
(shchenev i shchenev, ot ot shchenev). shchenev  
shchenev shchenev byi spokoyay u shchenev  
shchenev shchenev, shchenev shchenev shchenev shchenev  
byi shchenev shchenev shchenev shchenev shchenev  
Mo moye shchenev, shchenev shchenev shchenev shchenev  
shchenev,  
shchenev shchenev shchenev shchenev. Mo shchenev  
shchenev shchenev? shchenev shchenev shchenev! Je. shchenev  
shchenev shchenev shchenev, shchenev shchenev - On: shchenev?  
Je: shchenev shchenev shchenev - On: shchenev shchenev?



nie pamiętam! Je<sup>my</sup> ~~to~~ identyfikacja i nie ma,  
ale nie są do tego stopnia! - Tak, policy miał  
pretekst, że to była służba i rozmowa, a  
nie ja!

Przebieganie przez okna do sądu w  
Kielce. Wtedy były Komenda i Urząd.  
Wtedy była prasa - leżała do przodu...

Urząd powołał świadka na wydział Kola  
Kielce. - ale rozmowa z nim na temat  
tematy. Dowiedział się przez pośrednika

21) Kowca notatki do reży, wesoło wesoło  
i wiele. Do Kielce.

W Kolu pamięć - wszystkie sprawy, bezosobnie  
po fakcie. Symptomatyczny jest do obserwacji i  
wygodny (czym, na swoim miejscu opisał i  
zob. Kowca) w Pijewicach, na której  
wtedy, spacer po St. Alwinie

Kowca i żona i Alwinie. Przez Kowca  
Przedsiady, przyprowadził matkę; między

na "ty", co dotyczywa, nie było uwzględnione  
niektóre kwestie dotyczące, b. wiele - o na kilka  
wzajemnie wy stać ze swoich aspektów namo-  
cowały. (głównie np. na 1-2 ewolucyj, iloraz  
je odwołując) - to stać k. postawo na  
dużym. Rozmawiając o pieniądzu - iloraz z  
wzrostem wprawy nowe systemy o Au  
równ. O tymże tu i przy następnym. Tu,  
przy okazji ze - w kierunku ogólnym - tu  
może iloraz podobać ze przy doległości celownik,  
przypomnij np! O roli iloraz - to ~~cały~~ jest  
~~to~~ iloraz iloraz, uwił iloraz. Nie  
od razu iloraz, o w nim iloraz (o iloraz  
przebieg iloraz). Chętnie iloraz  
do iliczenia iloraz iloraz iloraz  
XVI. iliczenie iloraz iloraz iloraz  
iliczenie iloraz.

Tymże iloraz, iloraz iloraz  
iliczenia - do iloraz iloraz iloraz  
przy iloraz. Iloraz iloraz iloraz

był w 1880; UE - wielki dokument  
renowacji o ci temperaturze Amstel, to i  
kierunek wieloletni w kierunku etymologii; sta  
zapewnić; obit się jednak w kierunku  
Wolaję w Basse, zbyt obfite. Stale  
mieszkańca, nawiązała do nie parę.

23 v

Friedrich z b. polskiego prof. Yacum do-  
wodzi, że słowo la Vallée. Renowacja Amstel  
- dyktuje jego wieloletni powołanie  
leżące - prawica: to nie dla Amstelto. Y  
mieszkańca co do Amstelto. In  
b. dyktuje w kierunku P. i spód Amstelto  
Terk - Amstelto. Polnie Amstelto polskiego  
Amstelto (mieszkańca Amstelto, Amstelto i Amstelto  
Amstelto!) - Amstelto po Amstelto, Amstelto  
po Amstelto. <sup>Polnie</sup> Amstelto Amstelto, Amstelto Amstelto  
Amstelto Amstelto, Amstelto Amstelto. Amstelto Amstelto Amstelto  
Amstelto (Amstelto Amstelto Amstelto Amstelto,  
co Amstelto Amstelto)

do rozmowa o Kobercit myśla mój  
miał być uczestniczący, mój do dobre,  
choć mam wrażenie, że ich nie udało się wy-  
stąpić - niepowodzenie, w przeciwnym razie  
niej (nie zależało!) p. trójce, i nie było na  
miejscu

podczas rozmowy tel. 70 w Rumburku  
- chyba więcej niż replikowało!

Obrót z prof. Zdzisławem Puchalskim, który jest  
zwykły, - o sprawy, o jakie słuchają prawników  
z wyjątkiem do stanu zamykania w sprawie  
o dr. Karłowicz - z dr. Nowakowskim. Chodzi  
min. o to. W sprawie plany zbudowy domu.  
Opowiada o politycznej roli i myślenia  
po stronie, i to - ale może nie dostrzegają?  
Porusza się kilka niekompetentnych. Oni są  
o same konferencje i ustępy i kwalifikacje  
niekiedy opierają się na niej. Dobrze o Rumorze,  
chociaż nie z nim spotkałem - ale o tym nie ma  
winnym jest chyba nie do zrozumienia

По поводу романа пол. люнет на  
просто голый, а флок - по уделу и деуас  
кнегубер - пона не спускае - Терен  
чмаровича, забрывает и фотоследи,  
на илюст, мисл аякце ~~а~~ графа:  
Шулей (помане ф. апра теломане).  
Мисполитовиче романа, а по дна 20 фл. дора  
боер (рысаре Гол), а Тодя, алегунда  
дана, Определила, пол то в роман 1982  
(ау 83?) ленае дора, а во-дот пер а  
мисполитовиче об мисе Гитл - мисе не в  
мисполитовиче, об Гитл!! романа.

Убоже в рысаре Гитл романа в  
Терен, ленае по апра не романа в-д  
романа, в доброй форме. флок, мисл  
не доброй дора, мисполитовиче мисл не  
поп апра мисл романа - апра мисл.

24.5) мисл в дора романа, мисл мисл  
мисл дора мисл, мисл апра мисл, романа мисл

o planu otz. P. Dvorka kromu - <sup>u</sup>sk<sup>u</sup> ~~bylo~~ i  
stavu.

Spus je kromu, prave uole ku  
Arba noje! P. Dvorka. Hracny ob kraj  
koleje z Teny Noulu v lardo elegantes  
polesoet pnc Umya rekoujeji sub hon,  
na krolej - ni ~~st~~ <sup>st</sup> <sup>ni</sup> ~~st~~ Teny  
v dostavet Amie, dost jeh zygile shere  
z jangle na jeh e po doodie usrem pubt  
msta. Obremeny noje jelyt u mepo  
Cicus vsem z kromu

Porj golan use porprena (to jetro 215  
obret nohu od jony) korejvoulmyn, ad.  
konf. Klubu 29-je do vobking chiti shere,  
re Francu narole - ho ne porumet na  
ny klete (nohgu oba Lepouete - ob  
ny vobkennit vobto

Tymuarena vobu kel do klai, labra  
na pyteno, co je vobit, obpouevobu re vobu

musitno razloži o svoji bitni značilnosti  
e se izločitev od ustanov na demokracijo  
filozofije. Vredno misli razpravi, saj na  
povod, kaj nam na misli - sloje so  
potrebno ustaviti, če ne hla - ter hla -  
na se izloči  
saj so se ustavili - opozicija. ~~Prav~~  
bura.

Kolajz u furendere i Army Blatovica  
inverzivno dom, prsto i a ureblyt sobrem  
pustre unedreuy - sredne poloviny, jak  
o razpravi. Zepo nie ugg razpravi: global  
uy roes? One ureblyt celovca.

26 V Dnevnik Benedict XVI (6. tisk) polno in  
vseprisot - solne na doore, bo co sveta  
lepa i dvalus. Pody korevedolompi, ad.  
nobem religioz, ale vsemere.

Kolajz o Padujm: pitlume unedroym  
domu ilerlie Olex - Snyxobny na  
Zobkenu - Gen Padujm. Arumvnyd.

portretu, ministera wojny i szkodliwi. On  
z przesył swoim referencem koczni liście  
bezpośrednio - opowiada o szkodliwych wojny -  
obrotach i koczniach. Porozumienie szkodliwym.  
Bez szkodliwych co do reszty, w. politycznej  
waga.

Drugie moje wieści nie pada - 275  
niektóre list od Wilna ośrodkowy szkodliwy  
do Anglii - chyba zbyt bliźni sąsiadami do  
Bolszewików, ale to pewnie jest na lot. Oni nie  
mają nie uświadczymy sobie dyskusji i j. c. koczni  
szkodliwym referencem koczni.

Wieloletnie wypracowanie do czasu. Film koczni  
Kleinem brytyjskim - to wieloletnie koczni, szkodliwy  
i co najmniej szkodliwym koczni. koczni  
szkodliwym.

Koczni szkodliwym referencem. W. koczni - 285  
szkodliwym koczni, koczni koczni - koczni  
mają nam szkodliwym koczni do koczni i koczni



hovorák koncertu. Třeba u nás, Haly,  
kteří ne mohou na koncert, ale mají  
v práci

Střetování nástrojem co do udělování  
oprávnění do křesla (číslo po službě koncertu),  
který nejsem se vším a který znamená  
volný úst, ne stala nejvíce náročná na úroveň  
nauky - čím více vědomostí je, tím  
psychologický a jiný způsob, jak  
která se jim předvede.

28.5

Konference Klubu demokratické a lidské  
svobody ČR - spíše od nás, pokud 4000,  
které - hlavně navštívit, co ani nevydělává  
program, ani neví, proč by měl  
mnohem více postoupit! Tyto věci musí nastat,  
a to, které představuje provedení novely.  
Vělepný charakter má být, zejména počet  
Kelpie, lepeší se děly; Měnuce - bli  
selvato!

Turek Peter - pi unchaen ayresid; zopriene  
mes do dlohy. Opoviede z obnovenim, ze  
Nesto munt ni slumonyt pred p. munt  
z fohda udvelime ayvedu! veller: pord  
najiny liedy luvity - o puvre ne nupne  
x bydre o volte o Tenez Malin 8 opovieda  
zobovne o lelu H, lohy z vyvedave no  
zobovne Ben. XVI rektent nelye z leryem  
(B XVI vydvny na luvdlove at.) re  
muy ~~ke~~<sup>no</sup> mery put mery...).

Oplive luvf unchis ro volany;  
neypolovlu: byd. klavrdh oyon  
ny] dnuve klavy.

Volez z b nymptovanyu Aillerem  
leperant. O volce; hndovun (nomovnen  
na polio frem. midyetyre hndovnyro-  
mndivum kex co kvebe vely). O Alhaimu:  
ze veme obvia ovoye pyzpe. 17. luvny,  
lvio obvyt nez vyvedute mtegr. evon  
v luvny - i veme nopyvove. On nympe

stypuje chęć z P.S., ale chęć duża i duża  
Royal, że jest zbyt mało w tym programie  
obiec programy, jakie chce być - <sup>musi</sup> ~~zależy~~  
nie lepsze, choć jej 'kai' nie.

30 v)

Podobnie możemy mieć menturę, którą  
prowadzą. Najbardziej to, co omyślnie przed-  
mij, który obfitość rozwiązań, a (z innymi  
myślnymi) nie musimy się obciążać, jakie  
nie b. mieć, operacja, która jest i która  
po odwołaniu przynosi.

Ampla u do interdyscypl. Kola celów, które  
nie może o swoich obywateli - błędnie nie  
nie nie przynosi - ale potężne, mogące  
obliczenia, że to nie jest z wielkim. Obciążenie  
wart, do której jest to konieczne.

Jeżeli wypracować, możemy mieć, który jest  
do Włosa, który może być potrzebny.  
Chęć, która z innymi - i nie może o  
nie może z innymi, które (chcą) i można

i obklopu, ze me ludo slovi, tak muzem, ut  
se, kotore sem slovele.

Neumyany robitelne lieny d'ca 315  
malusit, ziv' rany d' z p'nevnenem

ny. Oshp'nyatov, v'ele coem - ne z'evny  
not'renyy ne s'p'nyy d' emol'nyy.

Wessan v' Ateneum - p'ol'stuy me lyft od  
lot, a s'ob'nyy Bozile rane Pop' <sup>mye</sup>  
v' g'v'le ne lyublyu s'ol'nyy, rolyonyy  
z vellym t'nyem, moe z'yt' d'v'lych'nyy.

Ceruy sh'lych'ly z'evno by ny, co me de la  
c'ime nany d' intelektual'nyy - ne v'evony  
me list v'p' s'p'lyy; z'evny s'ol'nyy,  
s'nyat' B. Usm'nyy, z'evny - p'nyy  
z' p'nyy ut v'ny; s'ny ny p'ny ny  
z'evny. O'ny p'ny.

Od z'evnyy b'nyy s'ny p'ny - 1 v'j  
v'nyy. B. ne p'nyy list od v'ny;  
nyy na v'ny - i p'nyy o'ny  
d'nyy v'ny; ny ny v'ny.

205 ad. redobranie, peruna in porab. ad  
pupplodogama hahobitid uspa.

Trick narodny up, hndrey a konveta -  
i vneopyny (ub. obemni beatra yadica  
merykty B & VI to mndol '!'), notemut  
up nady wledy: wloctima v TV  
deit cyndry: steuonilo kuyntny -  
ad darma wplynyhet up new menyda  
doy - to upu wplynet, a myst litore  
p B & darte steuonilo. kuyntny.

zhumneyey hndol wledy, litore up  
dobyey, pok wicunty lit hnd upu.

More numbe i kelp sefelye ut. mt-  
cenne obopnyey, kuyntny - pldyey i nomy  
nic nty, we dlyob! ad wity, u was chw  
nt oterwot. t myt myny mnt nemy  
wptwup qumwotid.

3 05 b kuyntny u hndey, litore <sup>shimo</sup> up  
i pemy, woyntny - tce mnt nty treme

12 ~~step~~ <sup>step</sup> ~~re~~ <sup>re</sup> we lubi dnujemy Polak (stres  
o wiec uyte). ula uadneyj popelchov ob hndrym  
relumpione ze moz plesamir mienkowane na  
i obicem uelajst um n. i spolskady. by clada  
oboue, unyrt fudlysuwe moloanict  
Cob tegy xymy, re naluatet, le famolowat  
muntuy uelamir w w. i propowadlyp i 14).

So xym obuek u Noye'ov. Stili m ay  
pny xymy, ob i regulowymy omy m i dyploam  
mudi se neuy. by. rni - pmett konyrtet  
i komputera! A to naryemik stwey -  
i Ymery Nelya, pnyadly up Hamelady -  
i Ymery Nemyy - i stene hlywawily.  
Mela mili nos w pnyamle konyly obop  
palkoye u rnyem.

Ulydy nnyw po Polu mloistowum  
lektura pmett (maloanty stowum u  
pelyam uowowale), stowly pnyy pnyy  
but se wilya pnykany i rnyemayy: <sup>stania</sup> ~~stania~~

na tej samej przerwie napiętej, naj-  
bardziej z orgazmem wielkiej wielkości  
długości - i stręsy te, rodzime proces elektro-  
wiel. Eksperymenty te dowiodły, że wstrząs-  
my i wstrząsy ortostazy.

4.11      kłopoty a przy tym samym - na obraz  
pocz. noszą pryncypialny. A ona w rzeczywistości  
są wyjątkiem: nie o pełni uśmiechu, lecz o skończ.  
kwalifikacji wypracowania. Wskazują na depresję -  
a jest tylko i wyłącznie neurozwojenia.

Dotyczy to uśmiechu; przy wielkości od niego o niego  
Przebiega, że nosi nie uśmiech. A jest przy tym samym  
od wiel. lat na depresję - rodzime przebiegi u dołu.  
Tutaj nie będzie uśmiechu, co dla nas.

Dotyczy to również. Ale nie, wcale nie ma  
o przy dołach. (Odnosi się do uśmiechu - i ma  
przebiegi lat o swoim wielkim rozległością uśmiechu  
nie do dołach.)

Do klesane, od. ser ar kum relm alied by -

med (splyny nut oie) pored obne, notument  
 lescove - podumanyje a - rumerim - krepole.  
 Wie potrefden kyp uchardo: upy liden, se studen  
 potrefa supper 'emujelne' umelw z kelpy  
 ponyjt na kote leditw, ole up. se usito  
 rocytem uchardemie sam ~~not~~ <sup>pojnowyde</sup> Ne xrovis  
 podne re studentch, p. notyupkly upowce  
 drite kochetne puykedy (kchony, usotr  
 dojnyf nepytly); somowe oryle - ole  
 p umu ponucite newelennu

<sup>p. Puchel</sup>  
 binyte u ~~pa~~ <sup>pa</sup> ba; odusofen neweremyp

(obdupcyft ut, wredem?), ole r kopelnowt.

Spra uledt nt uchard. Idumowepce opowem o  
 Ulobeye z bowinem. On e puyko o 10. Tery  
 upumma runemy penowolue - e hiedetywa, plus  
 pntepowey/puplowey, wawtem pnt lewus odepit  
 z kydre pwalow, co kdelent. elwet somowce  
 'u ukoy ony' ? opowem z Puchem (ko oyi b.  
 nt uwpolozja papawemem nt bowke u medkch)

Gwepkowyc d. Ammwal  
 Sclawty byw.



de ror always fresh, re biology, unrolled  
re fashion: multi-impact of, only with  
one-piece city was! Speed - her stress, styles  
organized. Teacher myto programmes,  
On her sig maintenance, co water; pyte.  
Te: also anyone other of productant  
united to id side - also of my coffee) by  
the speaker steps, co just.

O logical, on the to tylo relation.

elaboration of the project to of id deona  
united who commenced the in. complex-  
to the user of primary interest: b. of habit; i  
cent: cultural focus, randomized.

The problem, system (operation of every  
logical) policy relay become 2 possible within  
precedence. to I prefer to define massed  
and. the co 2 guidelines address may??

Opowiadanie leżące między 2 stronami 64

Wprowadzenie do lektury, podziału

Opowiadanie jest podzielone, który charakterystyczny  
stylu i formy - lekturę i podziałem.

Wzrost. Opowiadanie to jest opowiadanie, które  
leży w formie prozy historycznej, formuła  
prezentacji jest

Wzrost opowiadania, w opole i nowela  
na swój sposób - ale obliczenia są to nie  
dane.

Opowiadanie - i nowela są to opowiadanie  
z wprowadzeniem do lektury i podziałem  
opowiadania do 15-tych! O to nowy sposób, przez  
niektóre powieści, które są to opowiadania.

Wzrost opowiadania. Opowiadanie jest opowiadanie  
inne lektury. Od p. Polowicki opowiadanie  
opowiadanie Polowicki (niektóre są - polowicki  
są to opowiadanie, ale opowiadanie), (niektóre opowiadanie  
opowiadanie jest opowiadanie).

2 Pi. frem. Zjednoten. rozumne o prijateli

pluss o šipov (daj un little number)  
nem z voljeht npr. puc

V henc. - Covadiv. šipov se kem. previne ujednotit  
šipovlenta

Časline razume z dej. dejstva <sup>115 in</sup>  
Jezikom

nymuotymym p. šipovlenta - sposta ne nje  
obnovitvach. Raztam, ay haroune zedpuch

potraoby zidov šipovlenta z RFE posluhter

uady? ure. On nam se šipovlenta vedna

to šipovlenta. Očep luy šipovlenta o šipovlenta

i šipovlenta šipovlenta šipovlenta

8 5) Očep šipovlenta šipovlenta. p. šipovlenta  
šipovlenta nos ne ločve; šipovlenta šipovlenta

ne ayndite šipovlenta, šipovlenta šipovlenta

šipovlenta ne luyte ne šipovlenta // šipovlenta

~~šipovlenta~~ šipovlenta šipovlenta šipovlenta.

šipovlenta-še šipovlenta ne šipovlenta?

šipovlenta.

šipovlenta šipovlenta šipovlenta ne šipovlenta

do šipovlenta, šipovlenta šipovlenta. šipovlenta

na to napolelem spojivok - ale vyzka v pruz  
ledeho parhovej rajeta k cedliny, v obdelku  
stala nie umiela namietit robre skladbu.

U leluva. ilin labre nymiv s Bodavne  
kupi. Tuta s obrovita v odvevina su  
robria mala ve moze robre povolit na  
vitez obdelny, bo prava kulva k vity -  
→ Ona vypravuje bei codvinnu, isto  
vevna. Odstranen z pruvit i v kateh.  
juz v katehes, od 23 15

- mit. 6 1  
cupo 13 vj

vevna v vevbajna na Pastuffe,  
v vevny <sup>muhovalie</sup> ~~fray~~ vevn v vevna, hity sty  
vovet vevna. B. obre, vobidava ste  
dycvna, ~~ste~~ <sup>vaj-</sup> ve vevnita vevnita vevn  
vovet obre, obrovita vevn (dovovna  
ce Pastuffe). Miletu vevn vevn  
vovet - vevn vevn, s. vevn, vevn  
vovn vevn, vevn vevn vevn  
vovn.

Prírodě (1) a její úroveň a ~~historie~~ <sup>historie</sup> ~~místní~~  
literary history (1) a úroveň (oblasti).

P. Kousenská škola used all textem, myš  
ter p. <sup>oblasti</sup> ~~oblasti~~, mezní ústí, ústí  
oblasti a ústí - místo rozkladu.

185

Gabrie ~~the~~ štrýnský, štrýnský, bývalý  
nový i ústí ústí elezných želez

ústí ústí p. štrýnský, dělní ústí  
hromadné ústí ústí ústí, ústí ústí  
ústí ústí, ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí

(12 v)

Pomocná ústí (ústí ústí p. ústí ústí),  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí,  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí  
ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí ústí

~~Zapisać~~ Prowadzę prace i szukanie  
le nowocześnie, umożliwiającą rozpoczęcie moty-  
wacji. Zanim nie jest konieczne, lubię  
kierować - ale są czasy w których, umiemy  
ciśnienie, odległość kolumny po telefonicznej  
moralnej stronie i kierunku w Paryżu.

Wzrost w Inst. Polimerych i Chemii 13 VI

z dykt. zbiorów i syntetycznymi. Właściwie jest  
obrazem przepływu myślenia - kierunkowy  
(choć odmienny od projektu konkursu  
molekularnego). Wskazywanie na kierunek  
z punktu widzenia naukowego i technicznego  
i wdrożenia i komercyjnego.

Inst. Polimerych i Chemii  
Paryż i Warszawa, 13 VI  
Właściwie jest obrazem przepływu  
myślenia i kierunkowym

to jest mój kierunek. Właściwie jest  
on prowadzi w kierunku polimery, ale to jest  
dla mnie i innych. Jednocześnie jest to kierunek  
techniczny, który musi być uwzględniony w pracy  
naszej, jak to jest. Właściwie jest obrazem  
kierunkowym, ale musi być uwzględniony w pracy  
naszej i kierunkowym. Właściwie jest obrazem  
kierunkowym, ale musi być uwzględniony w pracy

→ (12)

9 v)

od same nepriateľskej symfonickej symfonie  
prezidenta - svedčia + ich naj, ktorý pres  
wale lot praxov u kopylna i brata u  
upadlivo tej lity, svedčia pres svedča  
stejný vzhľad do vlasov i tým nitym  
prezem ajto nie praxov: pyta) jej ma  
pohovor lenit - vzhľadom, že to bol  
on nomy, že „poh led“ - i nie praxov  
svedča kopylna! by kopylna i step jej u  
lity i to do dety praxov i i usem,  
nie lity do 2<sup>2</sup> (a stejný praxov  
ma vzhľad), wice nie do praxov  
dine (robota) kopylna svedča.

Také naj praxov praxov. it u  
kopylna, i step kopylna i vzhľad  
kopylna - praxov ~~to~~ <sup>by praxov</sup> do kopylna  
na nomy kopylna. kopylna do nomy  
do kopylna nomy (praxov),  
kopylna do nomy.

od. neupokojuje, prier elupe avasij 10 vj,  
na. Zeslen i priesunelis najprieš myta,  
ay pniejstom te pny stio linijis i potem  
morednye na kausky polityzme. chyba  
i pnyja reqloni, olo i ure baluykyrnie;  
i elupe odeljre elclere (akoy ut edvost  
opokueit, lo e, nevols na beslerne; pominer  
obvredniam vj, re vrtit na operacij). Ne  
linijis uldostoj skandalicimo) pniezajre  
kemy vyden skvovye, skvovye na odno  
id.

At my po ruz 3 nrmovnyy v teleko-  
municioy i (- orupe) ut nrmovnia kery  
damego ure telefon skvovj vj, re za  
sodne pncelony kery nome i pnykocnie !!

od. chom. Kola nrmovne, ut, je slatko 11 vj  
vnyj. Mide pnyknie re skvov kolokov na-  
nyj denu (lylho pedne s robe, i nerygo  
pitra, dvolko-objetue): usinte chjjs vj,  
ryug obkry nrmovnia - a mtele kolvete



15 pr. podjęliście się wnieść do  
p. Pałacy! sympatycznie i zgodnie odno-  
mie nie jest straszyć i dwoj. bracia, wst-  
wodzący sklep na dale - w tym miejscu  
już od 40 lat.

Chcąc serdecznie i życzliwie ob. Mirowsko  
na przynio + Onowom, a pp. funduszu klas.  
to widać (właśc. chodzi o to, że nie ma tuż niemy  
od czasu od literatury.) Owsz, lot przych,  
\*prawy - do pełnego umieszczenia w  
ilicymnym ogólnie, jednym literatury (literatury  
i odwołujący i orolice) i stąd dno. Być może  
zapomni - od Hanki Potoczko (o naciśniętej  
ferme, refren) do krawiec Kowarskiego,  
którego dżinse zawsze nie bolu. Serce  
mieszkołowy ze względu na: nie personalne wa-  
ogólnie. Wobec na miły i krawiec niemy  
felix Paula o lit: napisz 7 ciek 1-6, który  
dno, by to być w polski krawiec - do  
sprawozdania reszta. Identyfikacja ob. Mirowsko

sklepiu u 67, lubiego wie cyfrowe - podobno  
blizny' moim pogladem. Lluowemuy ty m  
nyskame na jentur.

Odnie pnuoy Solier poci. Kew-wellim -  
dowapluje ut deuy' ychocy', delielicne irom  
mijec, ut Gedycha: lepuwa - i poga lardis  
amly ionu, lubie pruyjowuna Kals tryplice  
solowcy a Stella plape lluewemuy ty na  
od wredmuy w pownok.

Rowel syprowok pownuy, cy' chawt ropedal  
de nam pnuowem. P. Kowowalia chieplu' ut  
pogny' wie ilne puchot ob laryje - ilne  
miedu a lue i brawu' poycy' pmed pof roj, uem  
puec luecy' pnyet hndyplowowcy' ellin  
hndyowu' ropeluy' ut corneta - miedu, ty  
ty miedu chiecy'; uoch olme kel - luewemuy  
nuyjowowu' brumuy i pety' luewcy' pnyet  
drowt luewemuy, dny' Oum Kuldity (opowieda,  
ze a wledowu' ellistwa lluewemuy na mojo  
nyjy' pnyetuy' pnyetowu' mui: He was it even

! hndyowu' ty  
wiedu' a ty  
↓

→ 2

more bodenne, der Polle, obene praupe  
i d'bet / odredr nes i w'p'm. Zepo  
wryta susi poney normalnain

16 vj

William Hubby: o. d. sermore 2 uleta, of d'nie  
o h'edgerwite (i opilur o k'lnedod). b'p'mie  
B. w'p'mie h'edce o w'edce o pol'p'me d'ep'p  
w'p'mie o m'et'ne p'dam o d'nd'w'ic'ed  
ne m'eb'la m'p'm'ed' i o p'd'ed'ed' lo h'et  
nep' m'p'm'ie h'ep'm'p'm'ed' p'p'm'e:  
w'od' d'p' d'w'ed'p'p' - i d'ce, by w' d'w'ay'o  
p'ch' ioh' v' k'p'm'w'ed'ce, p'p'm'ie m'p'm'ie  
w'od' i w'p'm'p'm'ie m'p'm'ie m'p'm'ie  
ne we h'ed'p'm'ie w'p'm'ie

17 vj

o p'p'm'ie d'ce w' m'p'm'ie  
p'p'm'ie p'p'm'ie d'ce m'p'm'ie  
k'p'm'ie h'ed'ce m'p'm'ie d'ce

16 vj

h'ed'p'm'ie k'p'm'ie d'ce i k'p'm'ie  
p'p'm'ie p'p'm'ie. In m'p'm'ie m'p'm'ie  
p'p'm'ie o d'ce m'p'm'ie / d'ce m'p'm'ie  
o d'ce. In  
d'ce m'p'm'ie m'p'm'ie

Nous pour l'empire ; C'est de l'empire. (17 v)

Hala d'élus et de l'empire. Me d'empire  
meurt d'élus et de l'empire - c'est de l'empire.

réprouvés et nous et ~~de~~ l'empire,  
de l'empire et de l'empire - c'est de l'empire  
et de l'empire. Me nous et de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire

de l'empire et de l'empire. Me nous et de l'empire - (18 v)  
meurt d'élus et de l'empire, de l'empire et de l'empire  
et de l'empire : de l'empire et de l'empire, de l'empire  
meurt - de l'empire et de l'empire ! de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire

Nous de l'empire et de l'empire ; de l'empire (19 v)  
d'élus et de l'empire. Me nous et de l'empire ;  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire ;  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire ;  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire ;  
d'élus et de l'empire, me nous et de l'empire ;

zi ng wyjedal oluminate,

stola a murych stawa umytlowym - i  
w nastopi przypisania, ze nt per mizy  
wyjeda. Poetrem, it do syllo superent  
- her jedney pnelowone.

Amate od dry us. pryzandu Hall;  
stowaja ~~prze~~ <sup>wydat</sup> ello one sem, oblo out  
more dutey, akonalywa! wlti nepo-  
wieda spotekue nos puer deurele do  
lobn dhu o belyndury - kpp! Talwet  
wypowuwente, <sup>welka</sup>  
~~nigz~~ tym dymijze, ze ~~prze~~ reserwaye  
hotelewa ter do piew od 14 go. Prosz  
o wyprzemie odpoweda ze biad lat. b. re-  
uoweyz (?) a on wa reuawyl (20 vi)

20 vi] Po hotel ob benty, opfrem, <sup>man</sup> zmwem ~~zaw~~  
~~no~~ abos wamemh. Ophledem chosipye  
i plet; pollowem, co moys - ze gwako  
na oprypliwanki (adonowidye, mardesane  
chomonke wrelka wone, lumyplia wofmunteh)

Przy rejestracji obywateli wymagają

nie proszę; dezerwacja poleceń w li-  
stach - Przyjmowa mieszka, przez wiele  
lat. Hala mażura lepiej - odprzedaż  
odprzedaż nie, nie zapomniała z innymi na  
mieszka

→ nie! (21/1)

Del (o odprzedaż) Tomlin. Zarząd  
jeszcze przez rok; chyba nie odprzedaż -  
o innych obojętne. Komunikacja mażura  
o przyjeździe ludzi ale ze roku. Mes 7/1  
odprzedaż w miejscu.

Nasze lato, paleniska, a ciepła

Polny wysuszonej wody liści.

21/1

o ump Tomlin. Porównanie nie z funkcją  
ale myśl, że chodzi o wydatki na ogrodnictwo  
wielu  
Jedną ~~z~~ nie do śledzenia, a nie w  
lupie ogrodnictwa.

Hala mażura z reszta: paleniska  
stół odprzedaż

Nasze, przyjmowa mieszka, odprzedaż odprzedaż

22 V  
Anna Breda, opodni Foue'vi, ne dmi vno  
vnoy, sam edv dno - do vede demu D Melno  
Me poten vs vyvodca, prymem vno vno,  
hory vno, vnoyem prame lity  
Hoda v lepach fannu

23 V  
Kola porde do illue Remen, do Medve'vi vs  
o kolchue vlotu. Del Jan Remen (o vpo-  
vnochi), ceter lepach vs opvnochi Del do  
Remen - prep opvnochi vnoy, vno vno  
do demu, Del do Stefane Medve'vi vnoy,  
vnoyem vnoyem vs do Polchi na vnoyem vnoy  
v Remen. vnoy o vnoyem vnoy vnoy-  
vnoy.

Uvod. vnoyem, vnoyem, lity.

24 V  
Del vnoyem do Janu - vnoyem vnoyem  
vnoyem vnoyem vnoyem, do Janu vnoyem vnoyem.  
Vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem  
vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem  
vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem  
vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem  
vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem vnoyem

Реза премању и опроче ме ми на ите  
дие обр. ме дегр. релују. беге со

бупресе до тилу-мр-Оизу; тем  
сог и одлеје леднара, специјелу-  
мале-премјет алиује тунел и бупресе  
тупујују меде дуролујеј болелуе

25/5

Преа тун миделуе уенеј лериса-  
барде по ау понобан. тупујујују стун  
одеује д партоде лотополујује ре  
од према дурелан дегрелу (ребул  
одеује миделуе) и тилуе. б лерисе  
ите телуе кон ило миделује одуелује.  
б лерисе ме (ребулује од гити) миделу  
одеује ме - побуе пилује миделу?

Рел до дурелу дурелује. миделуе ме  
од дурелује. миделуе миделуе од миделу  
лет и тилу-мр-тел.

Миделуе и ентулоује - миделује  
миделуе миделуе.

Рел. Миделује миделује миделује.



Hale o barvne mernice lepote, niz ostal  
mo v bave - odprave (dis. pa nekaj  
drugega o pomenih), nujno mernice.  
Vsebinske podelitve 6. in 8. knjigi

26. 11. Orehovci Bruno Breclut me sploh ni, mi je znan  
slovenski slovar na brodu.

Crtilne boje z lučmi. Knjige niso več  
live-box; udeležba ni mltj - ali mi niso ni  
potrajt. Z bellom slovarjem primj. a tucem  
prijemov z besed<sup>elca</sup> live - po določenih  
live-box.

27. 11. Drugeje - to mi ni ne udeležba! Jedruje  
do dnevne; slovarje ni, ne podelitve - dno  
jercu ni funkcionir - more od jutra?  
Me cos - ni polnide a program, to sem  
nisi mi niso jih podelitve z instrukcijami

Bruno Breclut podelitve; repelit  
slovenski slovar: politika.

Ed. Drugeje; podelitve o določenih rešitvah  
na upravljanje slovarje 156 i 76.

6 Clemeney przy porwie wolente do nas  
zare: sua drobnu, eleganciu, idealne  
muskie Fremurleu - ou felok, obawo  
moryy w Fremurleu, drowel ~~stol~~ <sup>2 rono-</sup>  
fidyna redolubny, jest tutaj se w  
relu - ogomny obit przytorny, ugleka  
na porucze. chierlesze u ramu  
chewames loto dury re w lu. stat,  
loto Tenuy kymwenticny adeny.

Ich do woglo, moryem up. Do swerow-  
ne mory przytorny, moryy w reפורסו  
morye lenu.

6 per drowel drowy morye, morye  
morye plegat na rluoxit

6. orulowu ni uad bicoenka, loto me  
jest eut pnelowu w eut rymwiticu.  
A wedy morye orlepyenow - moryy stoh  
od wicew...

Ich na uodiny do Fry - drowy sie re 28 VI  
budy moryy, loto ile rplowde. Unicena <sup>ry</sup> plowu

podobny: Dva wia chce by do niej przyszedla  
6 inzynier.

Geografia i pewna Pomocliwyk powrocy, poprow-  
wien przy 5 wialosci Chowale; korekcyjne  
wt. polityczne, myslowe, a European  
Wp - ale oni uwiezaja, ze to, 'restriktive'!  
2 Kola u sluchajacy Dwa w idywidualnosc  
lepniej brzmi, ale tutaj w myslowidni przy  
niej coser cyfrowe i weryfikowane. Dwa  
brunie mozna przytaczac mozyd wladzowosci  
jest dla niej 6. Instruk.

Wielka bron, 600 i 900.

29.05

Diplome przydzial, b. wst - do 32? Poprawien  
do 1/2, wq. myslowidni obrot'e.

Ta przy przelozila e-wst, organizowal  
prowidlo jechowani przytaczajac sluchowem do 100  
ale oni, Towa przytaczaj. 14 bezdne wiodle  
poina - a to dla Kola decydujace.

Wzorem bezklesne moze 2 linie box -  
ale nadal brak polityczna, A wone polis

maj West, to humanitat ~~to~~ glos, is  
o kydves po 20 unylian lortep!

Ovi se her segen rovj, was mi ut  
voryva - o cyra upat peruge. rekethen  
stello brejee spray.

llpat, delerichony, to mani her wiotm. 30 vj

Po ouerognyd deremnyd pabel reinterlocare

livekare - dnt rohden ny ob leg, 2 rogeles

ad reu. Po 1.5 cehi reust rpat, vortile

frutreye. Zumeite mij o cuier, Awaly up

pmelunape, po 17 min ceciamie na ellit

re HPL fence me unchis unyry, Zalyryng

do clowey; fan ne ruzpde any stio puz

wepe o atmosfere puyfarye, alleje ut

dnt obreshet; lat mad. Me stowden

roa unny, no dnt roby; 3 <sup>neruy.</sup> ~~neruy.~~

Pal bronje deare 2 ryseuour dlla

kol.

A dnti helve knyp 2 Apureale; do rota 1 vj

Medal we me wadomast o poldo unum

Atól. Hval. Talogy na ~~lophi~~ ma  
inimomony ~~shol~~<sup>obred</sup>. Hvala u shlyem amomre,  
Pel sine numera, gadyly pves 37 mm. Tolikó  
Tomovels <sup>o-f.</sup> /t je chylko rovevromaten  
biledy na evovter. Poh!

9. unde hvalajz z shol u Les chenet - chov  
uypehiden u stamit pot - evnka po shlyemey  
iftruchyepet slyt fny mshenik, vshy munden  
pvevov, vpevovuy shlyem. vshy munden pvevov  
de vpevovuy shlyem mý unvov u <sup>shlyemey</sup> shlyem-  
vovte, pvevov u vshy, pvevov. Lavgunka chylk  
45 pvevov, de shlyem u pvevovuy pvevov  
pvevovvov vshy shlyem u pvevovvovvovvov.

2005

hlavb un mý shlyemuy pvevovvov vshy  
shlyemvov. Just vshy vshy pvevovvov. Vshy munden  
shlyemvov (de shlyem u shlyem) vshy vshy  
shlyem u shlyem - vshy u shlyem u shlyem vshy  
u shlyem.

shlyemvov vshy shlyemvov; pvevovvov vshy vshy vshy

To plus leu-tes colura unu dleu-tes dleu-tes  
Me tel. Jozde nuna, htauy p dleu-tes unu  
do nleu-tes p dleu-tes, unu dleu-tes. i dleu-tes.  
Puy p dleu-tes te dleu-tes esyo zli i p dleu-tes  
- i se unu dleu-tes dleu-tes htauy dleu-tes do  
dleu-tes dleu-tes esyo p dleu-tes unu do  
dleu-tes dleu-tes. celo leta z dleu-tes, e i p dleu-tes.  
dleu-tes dleu-tes dleu-tes dleu-tes - dleu-tes unu  
dleu-tes dleu-tes, htauy dleu-tes dleu-tes a dleu-tes  
dleu-tes. dleu-tes na dleu-tes, htauy unu  
dleu-tes (a dleu-tes dleu-tes).

U dleu-tes dleu-tes unu dleu-tes do 3 dleu-tes  
dleu-tes dleu-tes dleu-tes dleu-tes  
dleu-tes dleu-tes dleu-tes dleu-tes  
dleu-tes!

U dleu-tes dleu-tes.  
U dleu-tes dleu-tes dleu-tes dleu-tes. dleu-tes unu  
dleu-tes unu dleu-tes dleu-tes dleu-tes  
dleu-tes dleu-tes. dleu-tes dleu-tes unu do

(a nery. jeo berecemonelhorit v kolobracni levi  
da berece monolhorit # moida)

Normand, kary, must, ze vyzpala,  
v zolajo vltio spusti, ze dolet mve zanku  
ohid. Me to pot stavimie zmanj na  
glavie, sva go me cropi i xle. Podkreu  
nje to jzichevi vypravidi. Lvt obo nico

4 n

Uprv vchodny v tym rohu, 34° vzhlyz,  
umivente z p. Gena (punctat obolet delodes  
vobchiterny), vinyta vo frame teleon - 6.  
upravn, de me v xepo me vy mltv, do  
de z mrtveme tehnikue me mva s p m  
do dnovani. beruelvoni monopolitdo!

Trava perj godini stahy na instalovane  
nie i poby - de me s puy v HDSL, mva  
stutemaj instalovaji.

Ues vyvaha paca palce, mvoj vyesto-  
bany.

5 vj

Dni po 31 min. vclama na luit sel-

mimo to jeszcze nie przeżyłem na własnej  
skórze - za 6 dni do pięci! Lepiej bym  
wolał, od tego nauki: oszczędzić u  
na 2 dni robocze i zrobić ~~własny~~ <sup>własny</sup> ~~projekt~~ <sup>projekt</sup>  
który trafi na proste Tera.

Wszystko kuma! na specenie o 2<sup>30</sup>,  
to spróbujcie zrobić. Ono jest całkiem  
proste. Wtedy odmierzyć kół, to ma  
bedzie pięć - i oczywiście nie jest możliwe  
- a nie? Tędy będzie dłużej niż we wszystkich,  
na miejscu jest nie.

Zwiększyć myśl o projekcie do 3<sup>30</sup> i  
bądź: tłumaczący ludzi, i <sup>do</sup> ~~o~~ <sup>innych</sup> ~~o~~  
w obiedu.

Przyjmujemy to do siebie o ustroju  
NH - i wiele mi to wiele; nie chcę liczyć, ani  
reflektu. Dla nauki, i spróbujcie na pewno  
robić ich ~~o~~ myślowo.

Też kubi w przyspieszeniu i zniżeniu  
informaty na tak wielkie: zostało w 1964, 78



inne dobowe pereliiny. Imcho na rey, to  
přet obrym: wyswene it rozhorceni se řy  
wizhne, se peduowene Hala pnyjowma  
robie speny i maswila, hoby d pa zelow  
miden - z pnytosci odleglym

Wojny woj problem peduok, to hre h  
oweprowoz. z powne upytnos ow-  
notudenia

6 05) Cus pnytosci rowelia - a je me pnyte  
nie robitem. Poyoda pnytosci nř, raw,  
didy.

Pnyte rowely, roweriem rowelay weweli od  
rowelny, pnyte rowyie rowelna. Rowyiem nř  
rowete rowenie - pod rowow rowyie nř nř  
w rowe rowe rowe o rowelny rowyie 20.

Del. Rowelny rowe rowe, w rowym rowe  
rowe rowelny rowyie, rowelna od  
rowel rowe rowe od rowe (to rowe rowyie  
rowelny), od rowe rowe, se IV rowyie rowe

step 1: partem mus to clooney. Smiering  
ne, ~~re~~ <sup>Wesell</sup> ~~Wesell~~ Army odienis to polu level-  
to wensday; fihinsky - already <sup>poslives</sup> ~~podpisan~~  
bird & min 2. rejt. of rezvanep, only to  
bermanhies. It wescelwennit dylitup  
na ten kemit momenton alla O wemwiler  
cruho jertem, jeh to upjohue?

To puduhie zlamowone prae p. O wemwiler  
htory agment nam tolen redelitarny  
i unidast - mino hony i ulery - co ten  
wemwiler, doo mid tylo molospoy  
delider - nare numeraryny ne paxit.

Ou chriteur paproty de dybe potromy  
Wapretem to u fylwida. Del do dobery  
do leudyim i redowolny i wewestit de wterym  
mionliawit

Kata dnt u b. wewomny konie. To uado uem  
of potromy orabus - aw uem ne chirelony  
redent!

Princa brnosa je skoren L. B. vedolobny  
kitem od kajdy na peg luvit. Povoli ubra  
ny ob unave, je polidobroch lufy lufy d  
Chimirela up vedocenunia rakona kstom  
cramna obdrega vyjice na lufy vedouyt  
mure notoumit luvobomony, je lufy  
Pevanobny i kitem rakona krom pot-  
povena k. b. i je treba delonunni vore?

7 v 5

Peni mohe: oboda, povoli pevny, my myti,  
kypitje Pymiedon ved luvitunni rba,  
o petovlyvni 2H. Kevoy: unu vedny, je ne  
vy nedl vbyf vobobno, dy do lufy vni

Del. 172 vby, luvit vobony kromonun ut  
kromony L. Kevoyvny z Gicard d'v. t. t. t.  
de va delcho od Pevny luvobomny z Polity  
- smutne: iemuce. P. J. - P. J. : vest luv  
Vobobno, ob vedy mure

Kole dny vedouyt mure rapenit  
krom vby, a je o pvenim jf mylyvni  
obaronu vedovlyvni. luv ny dnuvny.

Кремлевские публикации в журнале.

Кремлевские документы относятся к документам:  
политическим и идеологическим - статистическим и про-  
граммным, плановым, отчетным, а также к документам

Вот такие вещи - это переводы из документов  
что относятся к мажоритарности, и прочие вещи  
какие-то статьи в журнале ~~или~~ ~~или~~ - это  
и прочие документы. ~~Политическим~~ ~~или~~ ~~или~~ ~~или~~

Литература о 20-м столетии в журнале; прочие  
и прочие документы и материалы

Материалы, которые относятся к журналу. Кремль  
и прочие материалы, которые относятся к журналу  
и прочие материалы.

Вот такие вещи в журнале, которые относятся  
к журналу и прочие материалы о идеях политическим  
и прочие материалы.

Кремлевские публикации в журнале: материалы  
политическим и идеологическим: материалы  
и прочие материалы, которые относятся к журналу

ich merket "Kulturkampf"; partizanski  
grupa & min. & zap. ; cesarski  
pryvatni kumpletony.

1 VII

Evro i veply. Pol z Oswobodzen; dyktant  
Specjal momenten ut perspektivny prave  
vyni I kumpletony statem ni byt nashy  
pravechly. Kola revolucy.

Statem nad selitem s volia d polity-  
ny i z, volia opariv, polia nashy dny  
prensionny miedu.

Opredely dnyshny miedu Goups-  
koly, z nashy volia, krasny kras  
kumpletony i volia.

Lot d volia: volia selit s vol,  
me byt krasny popularny i dyktant  
ny i me volia em ni obfekt ut kras

~~Lot d~~ Lot d volia: Za pravechly me volia-  
dnyshny i volia d krasny kras  
kumpletony <sup>volia</sup> volia i volia.

modni, je stih pavel - to je povelica

Humus v očiščeni

Loxo v povel

10 vj

obsema, alle kopej v celih, vsilja določa  
zunanje vse do zveje, povelicent v določ

prebravet: coalicent, hidropent - i  
metopent, a v očiščeni določicent.

Gradivo tje, kelič povelicent. Gra

vloge v tje vse povelicent, v tje - v tje v tje.

Povelicent v tje v tje v tje; v očiščeni

v tje v tje, kelič v tje v tje. v tje

v tje v tje: v tje v tje v tje v tje  
v tje v tje.

Kot v tje v tje v tje v tje v tje v tje

11 vj

2t. Cij kelič v tje v tje; v tje v tje  
v tje v tje; v tje v tje v tje v tje.

v tje v tje v tje v tje v tje v tje

v tje v tje v tje; v tje v tje v tje v tje v tje

v tje v tje - v tje v tje v tje v tje v tje

Całe przedmiotowe przeszedł do grupy  
kierującej, która jest /in/teraktywna. Osiada  
się, że wzmocniła polityczną rolę do której  
nie myślała i swojej pracy, ale nie stała  
jakoś i polityczną a naszymi  
Tęże są i ożybia. Nie jest: Amalga  
procesów, więc robota jest i jest  
Czasem leżąc nie może i nie.

13 VII

Sensualem do <sup>pracy</sup> ~~pracy~~. Co jest! Ojciec  
do Kółka, nie bawisz się muzyką, tylko wiesz  
nie pojechał. Wtedy nie chce podjąć  
pracy, leżąc się rozkładając do brzo-  
wności. Trzeba więc nie ułożyć pod-  
nie. Wtedy nie (nie, nie, nie, nie,  
i elegancja bawisz) - raczej Dzwonek i  
chciał, sensualem jego małej aluzji do  
Hotelu i mił - wchodzący czepi miejsca  
(chciał być portfel - nie polski co w ka-  
pitanie). Hotelik stworzył - rozum

o jak kultury: node albo nimmie albo  
angca: (wtedy - poprawiam): polski  
mody i bez sluz, a w do de tlu obraci na los  
systemu naukowyj nie i kulturalnym. Zjedlami  
mamie miewyjt, mawiaz, kolecejtis. Kol  
metlic, b. nym polozymy, sluzaje nie polis  
i porowia. Po kolecyt spawozje, kulturalne  
du piersze pstruniny, pstruczenie i lipami.

Wtelo bu dmuwlic, popyduj kulturalne, b. 14 v9  
niepde zjedlami kolecyt pstruczenie, kulturalne  
spokulowiny z pstruczenie i kolecyt - b. pstruczenie  
C po kulturalne naukowiczka w kolecyt i kolecyt;  
kolecyt w kolecyt kolecyt kolecyt, kolecyt  
kolecyt w kolecyt kolecyt i kolecyt kolecyt  
kolecyt. Kolecyt w kolecyt kolecyt kolecyt  
- kolecyt kolecyt! - kolecyt kolecyt kolecyt,  
kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt  
kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt  
kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt  
kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt  
kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt kolecyt



po polsku nędy rólne cokolwiek obawie i  
obawia.

Wola rybia między wódzami  
Zjed. now. do Wielkiej Galicji of  
Siedlce. Lubię spędzać na tej  
fiole. Mie nie przypominam sobie  
Koloniję przed 40 laty! Ilustracja  
zapewniającą historyę. Galicja wzięta  
dla - oprowadzając się. Wzrost obywateli  
obywateli (Wzrost rybiej - inna jest nie po-  
(to wieloletnie umiarkowanie),  
głównie w tym, która obywateli Galicji  
doświadczyli ogromny postępek w leżących,  
występowań nowych umiarkowań Galicji  
dobrym przykładem, zwłaszcza obywateli  
później Galicji Lorraine, i to przy końcu  
protestów 'mieszkańców' polskich obywateli-  
władz państw: wzbudzenie przed sobą  
władz państwa polskiego miejscowego wiel-  
możny (dużo więcej niż polski państwo).  
- szerokość państwa polskiego oparć na

gordite, lullim hromy, jerych upytr  
wych bolz smerepumi....

Zjennye nj elarka i eliklat, wocajz  
wymery do jdm filozofii ne thage, ra-  
michodem - ten led, de rechaycem  
(eloi eliklat, jeh to on, nerenke na ay-  
deltu) + rechaycem hromytkowym pro-  
woditwem, hromy lare hromy na 32 metry  
i to hromy hromy na poud 2000  
u rethowey The Outside, jeh a hromy  
centrum, jedente nente eloi nene me-  
owlene - nymleda na hromy wem u nente  
- nymleda nene hromy eliklat nene - el,  
de wem ostrosem eliklat, wem hromy  
~~rethowey~~ rethowey. Hala b. nene eloi  
hromy i ropulwue hromy, m2 u hromy.

Zjedinye deli hromy - put i hromy, u 15xy  
obwey hromy, eloi jeh reby hromy  
nyparhne. Hala om a m nene me  
hromy, nymy deli hromy hromy, ja hromy.

2. Kedy do Mateneu Valley, vedobolou.  
Na 11<sup>o</sup> do Royal Mechanical Engineers, ako  
buden, - tam pri rozstaveni pracovnic,  
Do ceremonii zavieslomy nstid do volnych,  
rektor, na knuzicki, diverzujace je na  
krofti, do do zrib - p'vnu m'belu; 3  
drubny v pedukovych n'buch; kuzela  
v belov. Procedi kuzela duph'ant, v,  
Bennett, m'ly stery pen s ob'v'lnym  
m'plach, v kuzelach - 70 vol, k'ny st'ny  
m'ly od delov k'ny v'ny v'ny v'ny  
ch'nicipent' v'ly, k'ny m'ly m'ly  
Procedura v'ly v'ly, do p'vny m'ly  
m'ly delov k'ny v'ny - do p'vny  
v'ly k'ny m'ly m'ly: k'ny v'ly  
m'ly v'ly, p'vny v'ly m'ly.

M'ly v'ly, k'ny v'ly v'ly  
m'ly v'ly, k'ny v'ly v'ly  
k'ny v'ly k'ny v'ly, do p'vny  
k'ny v'ly, v'ly v'ly v'ly v'ly

melnic. Jeden per v smolnup; kopy, uob  
pnyshim pnyshy i dylshedne bayshyey.

Prehodimy do landyneculm, celiv kopiv  
verek pnyshyey; uobshy, shurshyha rda,  
her mibshyey, vika i veviel mibshy r-  
zidob uobshyey, filov pnyshyey, sh  
na to shent shent.

Jeshyey entshyem shpou r v listem  
pmed shpou (017<sup>00</sup>!!), veviel shpou  
pmed 17<sup>00</sup>; shent pnyshy uobshyey (i),  
jedine uobshy shpou i pnyshyey.

Katem mibshyey i shent-shent shpou,  
shpou shpou shpou shpou shpou,  
vika pnyshyey i shent shpou.

Shent shpou na shpou; shpou

16 un

(Shent shpou), jedine shpou shpou -  
shpou shpou shpou i shpou shpou shpou (shpou  
shpou). ① 0 14<sup>00</sup> pnyshyey u shpou,  
shpou shpou shpou; shpou, u shpou  
shpou shpou shpou. Shpou shpou shpou,

② R. do dobre kormy a jiné bykasho (jelo  
s pramo vymenie) o delovne delaj karmy -  
ame let ma vedrevenie

vejnova druzo me do vedrevenie ma  
reanudo i poprosu (!), kotozym obysoh  
ne shichot narukofec, ne utyf polmas  
urlopm (!: reanuvise - ei nt koleto moy  
choduvie). Vresite po 11<sup>to</sup> dne, na moje  
mdevenyt, urukonue vedrevenie - sporo, do  
i vedrevenie i vedrevenie shoyevit v  
Polce - vedrevenie do jide karmy i imas  
kotozym me vedrevenie, i vedrevenie ino,  
kotozym vedrevenie vedrevenie (a me vedrevenie  
vedrevenie vedrevenie, me!). bymykarmy in  
po vedrevenie vedrevenie; vedrevenie, vedrevenie po  
vedrevenie vedrevenie ino vedrevenie, vedrevenie  
vedrevenie vedrevenie - me vedrevenie vedrevenie  
vedrevenie) - i vedrevenie vedrevenie  
vedrevenie vedrevenie, vedrevenie vedrevenie  
vedrevenie ino vedrevenie. Vedrevenie

Przed poł. Hala z Wilnem na noc

17 VI

(Dla uniknięcia: na noc nie pójść lepiej ulicami)  
a je na reling: karety z turkami do dwu  
kolej (oży i żywy!) - dzień przemysłowy.  
Reprezentacji która nie chodzi do chrześcijańskich  
cyfrowej; podobnie naj-bardziej kulturalni;  
polne jedzenie ma.

Dwa miłe osoby przez literę, jest więcej  
Hala - dla nas przekonała, że nam mi więcej  
nie potrzebna, bo odpowiednio; odpowiednio,  
nie odpowiednio, ile mam do zniknąć. Po uprzednim  
ludzi (na przynajmniej karku) wzięte na  
16 punktów, Holowia ma karku na 15-  
karku, a 15. 60! Nie chodzi mi, że Hala  
miła 200, która jej dzień na wszelkie  
wyjście - wie tylko było wzięte.

Samolot <sup>do Londynu</sup> ~~na~~ ~~ostatnie~~ o uam; ten dobie

reling; karku. Do Paryża około 1000  
o 15 min; na chłob - karku mi nie, przemysłowy  
idę karku: kolega 45 min karku -

zobowuję się do 2200 - i: BTR me day  
choć G e Sulway-reu-herd pmentu cho  
dnu: reu-reu-reu, upmeryy Frenusa  
bypposite po my. i pwardu, o upole  
mimo uoy, do restpnyy, upblusu-  
netunusreth! Na Mété-Quint H. elidiel  
po pobyty, ai ta olcany sp, te od obis  
BTR de imidole, me pedit, wty talowate  
do ambasad, eldy morkant pte uure,  
uy colrem pwardu. Comada olle u-  
lych? reu-reu-reu, te me, ~~to~~ down o  
to now!

18 VII To pod. mied pmytelu: Cyril Prunyeu  
wty uoluy. Odbram i myrydane party.  
Odbramien Prunyeu komentem ud top  
crep sculup po expre' uerore i wty  
ipny. Prunyeu na merye od woty  
wty.

19 VII Holc dolego uoy, na merye Potos  
dop ny uerore na lclawo ten

to Clamecy ne belvepich, pesheny do if volloz,  
to nymyalyony: starenny du lista boola,  
vynyha polna (do andlyenne to uvrune!),  
ulpa.

Yednozrenne usvy lidyst: podz zrenne  
ADP6 pmeteb dived. Kellennay, tele-  
fey, ne usoy normmet instrukci - to  
Clamecy rodus zezditi do vy smyivannu  
sel instrukci frankolennu.

Medel mpyuy upat. Uvokto VIII smyivannu.

Annu zezenne i py vosta kbellennu 20vy

spedny pmeto 1. i cooling telefonny vy  
pobezenne. Oue te usoy frudusiv to ro-  
zumenne. bylonny instrukci - bez smyivannu.  
Kreusenn sen ne dovolnennu i usybyv  
dvednne, to spovedny hny i dvednny.

At to zezenne pod zrenne lant - delit peme  
ne mozhno!

Uovny luvokto VIII n. : O smyivannu normmet  
i hnyvity, lant pmyvovnyv ni do sprommet.



Allyt. Zjedlý ne sove ne, de pnest  
o mnestrem. O to vichit em pny do obce  
m. Podmitlye ceple.

21 VII. Jahn obrodlye huns! Co upat.  
Kavalo pnest. My hie pte veme o  
in kreten meste dnest.

Me viedame, cy ne v zyte obly de  
obchody. XV leta. Tvermanlyep - vtemy  
ofyplem mudo ne m. kreten. A po kym em  
em vevovden do pteory. Roman kret-  
miera, e on kreten.

Z IV kreten: po vevovden obchody. Jany  
memy co pnest. BAC - de ne memy, pte  
pnest kym, kreten.

elomta vevovden m. kreten. Jany  
kreten - v m. kreten. Jany  
pnestem v kreten.

Kola m. kreten. Jany, obchody  
memy, pnestem obchody m. kreten  
pnestem, m. kreten. Jany.

ei tu vople dnyje nř zř mř mř souně  
z o glajlaněpř stum, pħerě osly, fshky;  
e je nury nary, by Ammī xoye rħalye.

Podlyto vedem olba fshky kumentare v  
nyfnyer k libemě.

Pol. mto kuyř, nypnyty xoye vesele - u mtd  
durb pnyy, redovaten, v dem i burre chid

6 Chitel-Cennit 6 ka vorty, nymone z 22 vř  
do adryne hucovne - chudě nymone  
na unovne obrepes cy/i jshes  
indentyge. Byg shary k vmednēm nř, zř  
mamy zambatoram o fshky chudlyce, mř  
pennyfshen.

mbc kormetna - i mř z pomohu hany 22 vř  
hōvā oupīde pshetne, olc zō hō vshen  
do veme. Po obrepennu mēndepř fshky  
oblumentalneq o vey fshky byshovadēm  
shly, zō uny hē pshcha. Mowrecedem  
nř. vshovedem, vshovshidēm, shovayshen nsh  
povone shary indēm nshovēpř - i mshvshen

peruse ob 17<sup>o</sup>

Prag - volimky Prochodským. Mysl - i  
ne videt hınca hincudy! Nepružemum ro-  
more z čim; variat velen na Rchincelov-  
a om b rano o nepuce, s tým že ich u ml  
huby; predtá opresyane jch nejite nemy-  
me opolnucum.

Prax tým hincitá del. ob hincum vbr.  
nólovshrey z predhincem ob pag<sup>1</sup> čeo  
um hincitá, hincet evaher. B. nř  
hincitá: a vech per hincitá - Perum  
rolany nř olary.

Holaja (vencle runcovary paristá v rucy m)  
pry sicev z runcum - na 41 runcitá stá-  
ne.

23 vř

Rencem runcum polneci, pryncum na runc-  
ne. vechitá runc.

Holaja (vencle runcum paristá v rucy m)  
pry sicev z runcum - na 41 runcitá stá-  
ne.

41. obchodů runcum polneci, pryncum na runc-

Pulelatter (les Filles) me l'écrit -  
rentre-toi un journal, j'en ai besoin  
littérature politique, nouvelles au quotidien  
duxy-duveny, bloc 2003. L'écrit meurt  
crochets et hauts, police école  
mieux à l'écrit. L'écrit meurt  
d'une part, je parle en russe les jours  
de la semaine

Est-ce que, j'écrit me l'écrit l'écrit meurt 24 vj  
d'une part, j'écrit meurt l'écrit meurt. C'écrit  
e-mail de la lettre, l'écrit meurt l'écrit meurt  
l'écrit meurt. l'écrit meurt l'écrit meurt - l'écrit meurt  
l'écrit meurt l'écrit meurt. l'écrit meurt l'écrit meurt  
même 2 jours j'écrit de la lettre meurt l'écrit meurt  
l'écrit meurt - l'écrit meurt l'écrit meurt, j'écrit meurt  
l'écrit meurt, l'écrit meurt l'écrit meurt l'écrit meurt;  
l'écrit meurt, j'écrit meurt meurt l'écrit meurt l'écrit meurt  
j'écrit meurt l'écrit meurt.

l'écrit de la lettre meurt l'écrit meurt l'écrit meurt  
meurt l'écrit meurt l'écrit meurt meurt. - l'écrit meurt

obem! Nowy zobowiazanie my stuzba krajowa  
relegacja.

2. hant-delit lezyc. Nie ma postawienia  
nie dowodow.

Statki: moze komunisty obywateli na 3-  
nie moze im nie wolnie do wyjscia o tym  
live-bok. Spiew o wacy, ze zdumieniem  
zobowiazaniem, ze u Adama rozplywa nie  
znicze. Hey nie my zwolnie - radowan  
pod us. komunisty. Nie to sam krajem  
podwieszony, komunisty moze wic i  
mychlo - wie wie komunisty, pence party  
wygry. Almazta do wic po 1<sup>o</sup>. Hala  
symozem czerpaca na krajem!

25.01.1957  
Byprawa do Cloney - z mozym porokowem  
zestawem spiewy. Hala to mi nie uowowic  
wobowiazanie anglos. he it 2.000. One sama  
krajem do blado not polniny! sam  
adwert livebox do wymanu.

Alpa. Pol. umowieny do krajem

reformy

to Clancy dopi mi nový Live box, nové  
malé foto, zpráva - nie dajú, vyho-  
numerate zpráva nie sú, je to odtiaľ, o  
new work. Akékoľvek zpráva!

Príklad šesť libier, v dobrej číslu.

Z toho zpráva je Práca. Nové na po-  
pularnosť P. S. a to je najvyššie v Unit - Správa  
v oblasti (čo je na ne vyškolené partyjské  
presvedčenie - to je to, čo má byť 'konkretne')  
v zmysle Práca, je to zpráva  
zhrnutím zpráva

Novým lektorom cel Europe bolu nov-  
štedr. Berne, mi zpráva.

to Clancy v zpráva. Akékoľvek zpráva 26. 05  
schéma, ak nie vzhľad, akékoľvek

Rehabilitácia zpráva: podoba pod 40° línii;

mi to P. Komunistický zpráva zpráva -  
príklad, akékoľvek zpráva zpráva  
štedr: inštrukcia zpráva. Čas zpráva.

27 vj

Učesom čune, pešela de nedel puzica  
kole učit od pešepos cum se bispalir;  
ortodno upreuziq. To vede Fay vucite dnt  
lucije vcler - dretj. Orbehana.

Sontien hanc htp dn 18 - i peducenue na  
steno vcuq i xam unclenue polkropu. Kucue  
molepiti! bodelehu 7rek do mace ut ole  
mure prophtu, merytyyqnyd pyntu.

A tu noue pprecht drolp murep Kobj  
hacilte - pax b aninyd pprecht i - i m  
aynam vedoz vome polkropu, vyclenue  
b ucociducue.

28 vj  
vii

U nouy dencu vnu 20° . vulgata imyblo up  
ocipula.

Poprechen i am pcrvian i. j de polkropu  
vydena. Rabote vly dca de mcrvian i pcr  
vclue. Ke vucen hovy.

Wo repvrene pcrv - na hclayt, vncvclu  
vane a b dca vcuo (xam dncvot, pcrvrcvnt  
molevldny dclit) - meryp drcvrcvne obclvj.

koniec - i koncesje w bankach w Niemczech.

choć opanowaliśmy (prezydent i premier i ich polityka  
na programie straszenia) regulacje obrachunkowe

które: jako nowe porządkowanie, że straszenie

o przynajmniej, choć przesłanie nie do władzy  
straszy, w tym celu obrachunkowe.

Przykładem podważającym może stanowić 2 pomy

współczesny straszenie do banków. Rozumieniem podważenia  
emerytalnym, jak po kolejach (straszenie, że lepiej  
wspierać ludzi, niż straszenie, że spotykanie).

Właściwie, że lepiej było do polityki, że  
straszenie (o przynajmniej, niż do polityki) -  
oparte jest na wielu hipotezach, choć, zwłaszcza  
wobec straszenia, że jedno jest pierwsze;

nie mylące straszenie w tym, że polityka

straszenia, że polityka "konkretna"

jest w tym: do polityki, że straszenie.

Tyle historii. Wskazanie polityki, że, wola-  
no, że straszenie jest polityką, że polityka,  
która, że straszenie, że straszenie,



choť z ľudsko rozumí ob. Anulovanie po  
potlačení odporu.

Je tiež veľký prínosom ob. 5. rozložením  
Zymlu.

3 + 1/2 Cel. uplatnenie letu. Nové, joko cokoliv, na  
novom, potlačení rozumí Zycy, A. unavuje.  
Konec prínosom 5 rozložením. Po potlačení  
- po 17<sup>o</sup> - letu. Dôležitý prínos. Kola veľk  
robie.

3 + 1/2 ~~schéma~~ 21<sup>o</sup> cel. letu. Vplyv. Prínos  
jedine po letu rozumí. Cel. Prínos, opakov  
dole a veľkej letu a letu - letu a  
120-letu rozumí letu. Prínos letu, let  
ob. letu a letu nie rozumí, let  
nie rozumí letu letu. Prínos letu, let  
rozumí do letu. Prínos 100 letu. Prínos  
reflexie na rozumí letu letu, letu  
letu rozumí ob. letu letu (letu  
letu). Prínos do letu rozumí i letu

edreymen. A künftigen z Xipitem cipele  
urial (wie ma pēdneq, pēpneq lūte, ob  
lelōdeq unie naušit March). Pōtti Xipis  
iſt, moſka leyſe pōlōvat coſ molit - ſ  
nlede, ſe me ſpōbōveden.

Na kumnie, veitel, 21°. Zarynem unperimēt 31 <sup>1/2</sup>  
ii ſordivōt; lelōve bulenunleq, (lele reflekt  
ut. iſtōri Ewepu lat hō-co, co ſe bo pōty  
šveſt!); pōtē zaryſ dreſi unyter coſ dōlōvōt.  
Hale b. nenele na lōpup unyſōvōy.

Pleto (niſtō pōvite) z pēdy kuytōt lelōv  
dōpneqpe ſhōlv z dōvneq pēd dōvneq!

Zorholupuy moſky dōvōt (16°). Pōd-  
nūno, Pēlupuy, dō bulenunleq, dō unperimēt -  
nie ii ſordivōt.

Pnyſpēdōtē lōvōyō lōdōvōtō - dōvōyō ſe  
mōtym; Pēdōym z dōvōtō pōvite lōvōyō  
nūno lōvōp hōtōtē dōvōtō Pēdōt, pōvite zōvōvō  
dō ſpōdōvōvōvōt. Pōtē me ſtōvōtō lōdōvōtō.

Wzrost 9, spowodowany nie uśrednieniem roboty redukcyjnej  
wielom 'elsteta'; nam wskazuje, że chodzi o to, aby  
wymyślić Pochwała przedwczesna od Julii Karłowicz  
- i od Beuweis; kwater, że możliwości stały się  
pełną

Rozwrodoła opinie o paraliżu w MSZ 9, który  
legł o „podjęciem” Al. K-Goswielm. Wykazanie  
tej o lenience korespondencji; ale on ma do mnie  
moje skypnieć by nie dja gabinetu Al-remlu. Pono-  
to przymy. 8. Obie o (w)obrot. Tę o p. umiaru  
Nestek; rozpisane powieło u- i od obywatel mii-  
mistrz.

2000

Cd. lektorów technicznych; jence nie nie artystów  
nie sygn. i odnie. Skupienie i in. Tytuł,  
to jest podaniem do kłopotliwych (umiejętności) pogoda w  
przebiegu nie tylko polowania; obywatel nie wymaga  
przebiegu a podanie do Wojska. Uwierzenia milicji  
Wojas w Wojsko ma reprezentację. Wó wykona  
Ktos opinie o lewicy subca. B. W. W. W. W. W. W. W. W.  
I pierwszym zdaniem (pół ciemna Al-remlu)

Ustředně Kolářův & spol.

Populační vývoj v rámci Prahy  
možná i v rámci, dřívejší polovinou do  
Neraby, sem do Clamky po nové stavby TV;  
a dříve nás ne dává a stěží dává!

3 VIII

2. Měřítko má i celkové rovnice, v dané  
okolnosti (přesněji ef. máte koloně, které  
přijela go - i rovnice edukací společný  
na obou K (00) i př. deploimenty příj  
přech.

Dyprava do Kufku - Měřítko rodny čina 4 vý  
i barba má, číle. nos číe číun vý  
i rapena.

Přesny nez příjela má do Wodiny (málek  
kyllu peleněm přes klusě Kolín) Člálebensoni;  
Ker ocrasová máie pěk číne býrum i  
čína. Wrečny pěk w ul, kole zručem,  
ole úe neneha, i ~~to~~ ~~is~~ ~~to~~ ~~re~~ ~~re~~ ~~re~~. Číie  
Máryni pěk číne má k. Wrečny, k. rajona

propagandist (časova a pamětná kniha a  
magneta, správně) i nejčastěji, ale dle  
které to obě uvozuje.

5 VII

Trýta u Pláňské (?) škole. Symptom  
i. ostrovní ~~příjem~~ nos míle (časová deska  
nechtěně vyzní, zejména u nás), myš-  
lená, občas smlouva nepokojů, vzhled  
umění ve škole i v škole i v škole  
eliptické a je lepší. Po va své své uvo-  
lňující škole

1. podle popisu ip. ob. a originální -  
dávám vám obě. Malý a velký

o Clancy, ova postka ut. první volce ut. 10m  
bílých  
včetně i co nyní vyzní ut. France Tele-  
com (~~1000~~ 11); hant-delit ut. dle nyní ut.

časy a vyzní ut. - i ova to nyní  
jele vyzní ut. - první 100 ut. ut. dle  
dělí obě nyní dle vyzní, ut. in. nyní  
nyní, ut. to nyní

Vel ob slyve'se, k naby vojny, nie ma  
nitj na odrediny. Juten herodoy, iedne  
poverenie na moine

Vel klas, vedunoy shvesten u p pols  
nyde i vyhodne 2 rep prysporeden strounem  
shvynje ne, it to karyzich obpral! Klas  
vytvovet list, k naby cho pme paday,  
hityy che ve svom postredicstven pme-  
hove Dobre.

Hela nepohojt na prvno delo vobce  
elwyni - mitneme Fawc'ot (je mury i so  
cibus). Ani byhny to coem na fete des  
pivoles - byly ruclovnke, i ime olme  
tes - i ten spohledny Branne Brellat  
(Cognac Fawc'ot), hityy poveret uca, 15  
procti. Hela tel ob udy, k mite obpe  
sornova (Hela k vyproduet) shvynje ne,  
ze hvezp u trojlyce Noimantras - chotel-  
Crenale, vyjni spocem muz, thovym. Kvedo  
mils, ze poveret na pryspored 1 15

6. VII

Do kopy, obrovny ulokny na Paschale.  
Uly do Empire le'lede na obrodch, poten mu  
cer po Wolus du Luxembourg, odmy dny  
miese na vystroj - poten na bere du vasa  
Pnes myjeden stala k republiku op polo va  
me i celuvit.

Postaven je na obran. Spres pnes v'otro-  
berne, k papule gnetter Ledu - po ser p'ivny  
neuvaien 400-letny olucy pny k' tuben  
le fleur - povit do obru. (U'le rep'alis nedu  
ne me k' Jacques i v'antod metren!) do  
dole of'el'on obruine de Rouceny, polot  
rem'it'ed, v' r'evud beruuyd m'el'v'it'  
polot ne 20<sup>ny</sup> i povit stak B. hem P'ed'my  
de i k' v'p'ity f'ovem.

Pol. stak, pol v'p'yoen entylud' skemla o  
k'om'ed. Pol. d'ayne, k' mido i v'ed'ov'me  
p'ov'm'me st'acem k'et' v'el'ic'me v'o-  
p'ov'm'me v'ol'den na P'ed'm'me.

Bojole paku. Hala kel. i lundun, colimen  
regenerasi of lelembay meliorasi Muliawati  
Miliawati.

Nil do 2000 Kibonang; iyo i do scrip, 6 unito  
Luan.  
omnise - 6 radardener palyokelative Way.

Imptue nyiti ut. Hali: i uatolma lurespeye  
problemor i luyatō pime opitua poruati rto-  
to lida, job ty ovelorū nī lundun - no stroye redue  
mulu, unioct, pnyei, reue. A to r hali manua np,

Pelma pepad. Aluotus rejai Puyokowije c 7 viii  
kelut pollio pmedua perue ror euyelrā-  
i nytepōtem poy pōthura (nienyepōlūone  
poprōlōi) Kōnig r. III. Pnydōr dr. 5.

Bo pd. nrephōroant Bruno Kegeron. Alipē  
re melio pnyedū: rmarie poy lileu, 21-felūne,  
Maduwa u nreph. Opōyōt rōreunt o pōf  
rōrōnd. Zōrōrōd rym, ob r uno rē.

Cuytem olaly buleremūroq. Temōrōr  
mūōrōr, Anelā auy luei.

Pel Hala od ry Wesne hedy pilōny i eucere  
i Kegerōrōr.



Prezident munit vnutri del. Vsej skupine  
služb - Konalnik, letna skupina in Poppy  
Pavil. Moja od tega skupine, z mojim seznamom  
vsem skupinam in v Kvalitativ

8. vrnj. Vseu do clausury do France-Selecom - z re-  
plamajjo. Priznati v operaciji - ne vidimo co z  
tego ~~tega~~ <sup>bedne</sup>, ko vidimo munit munita ale munit-  
distribucije i nabo vidna amputacija. Veliko  
primes (bebla polka) ne vidimo munit munita  
od odprave celic muniti re post u nos  
H2SL - od 1. vrnj (!!). Vrnjen, spreviden,  
ne me! Odlozenim in livebox i popravila  
munita odprave. To koda - no livebox

Naravno odlozenim odprave vidna do  
Fentelov - skupina munit, iz ne potrebna. Porco  
odprave munit re vidna i odprave munita  
Branje munita odprave odprave, re-  
vidna odprave

Priznanim popravil i vidna Kvalitativ.

interio myśli, wia tym w doświadczeni forma -  
długo relacjonuj; sama (dnie?) telefonicznie  
wraz i gadałi przez pół godziny

Tyle i ja i Johnnie Lewtan (Johnnie Kowalski?)  
z 1/2 godz. listy pro o zapytaniu kryptografii o  
SB: jego uwagi

Z Klausen rozmowa o UE; osobne poglądy  
wsk. ukryte - trochę widać: on uważa, że  
politycy jeszcze nawet nie zaczęli myśleć  
o historycznej umiarkowanej służbie penitenc  
aryj (myśląc że już jest nieco lepiej), natomiast  
uważa, że obecny rząd amerykański nie oznacza  
bynajmniej porzucenia dotychczasowej doktryny.

Pracujemy p. t. i Klaus napisał dla try P 119  
logistyczne potrzeby, je skonkretyzować konieczne &  
(ew.)  
wzrost i przygotowanie u siebie w polsce.

Do pod. my prośba do fakultetu, my bramy przez  
Klausen. Zostawmy większymi kosztami obywateli  
- de us jako sekretów, i za domy Klaus  
bepnoy, że ma nadzieję, będzie łatwiej zadawać  
przy

darje ni je hja šo pveda. Prepričan sem da su, in  
šo ne uspešna.

Vseu Proche semluneta, prugašlovu  
trufunuy ne mnogo primera - o čemur in  
in > predložay šo čiglit z keroduy, in  
onkeby - šo in uteruy moze. > vone  
pervomurder. Kupčevuy je 12 budetih. Semerne  
šelne robe - pora rečeluyuyin z 2000 volin!  
Kurov produevuy, z olam, je 19. Što  
dlo inea lepiz (vavoz viduarem by byto  
zapoleine!)

Čadunuy o voliduy, mo opit in re  
olepoc, što in p Evropevskih. Ustav by > uojo  
je in ne lubo včencov, ale na pytaue oler  
cuy - od pveda, je šo šelne in preduy  
kulturna.

~~Ustav~~  
Ustav Sylvise dleval. Vvedy z umn  
ost var razumvarem, in volat, in moju,  
byš z včaby - in ne dleat by o dleat

Klein adreßlose reus de le Harre - pedale 10 vus  
de uischoney mit de Porek

Die neue dvas punkelndy - pnyenyey kylio  
romoreus sel. 2 Kola (ouy kello Prody lepye  
d. nř tym uarkt), dvas 2 d'huuey potent  
dvas 2 hřigitte i 2 elayye N. pedua (přoune  
ouy nola hřelente, o hřidym hřigitte <sup>meduše</sup> ~~meduše~~ u  
elayye u.)

Shouyey ved 15 vordny, plif. V kredy  
cysem kulmenchey, ite obole nnyu, pnyey  
20°, vyshiden uenaren koumich.

Medal dvasa ozerey křed. 6 Devant 11 VII  
pobant, kolt ouy nnyu lepye, dva meduše pny  
me 4 pnyey plif. ovelandy!

Kortey redyeyem V vordny. de pny  
vnyu 1/4 lnyu. B. breny, i na zny lny  
Vřlu of coustolny. Opyne stoumny  
kyvnyu de duxere - lnyu alle kolt lnyu  
obesony. Pol knyu of lehandy i vřlu, u-

spokojna o Holý (bo nymtá, ze H. let ob  
 mytí - a šetir pauter romalove)

12. VII. Mnozí lidé mají necelý a druhý světly mudi  
 mudi nymtá a vědomým si pedsuvice a in ter  
 meten - ne mohou si s nich vyplývat, vstátem  
 vstátem, pro zvláštní interest udo melen do  
 emise usnadit volalo mu si do piers po 5 tpr.

Kernu na top. Po poble lirk pester, Acmp.  
 14-16°! Fel. Has L, ved volny a nymtá  
 bespi jio lita. Evar blizej se zrympeš-  
 memy

Ed jof vedprouca v<sup>1</sup> volně, ale vancu-  
 šen narozmire poble a bulozemem.

Ladomost - z artyline A. Konykoveg, pum  
 loget v Ppemy - o koudlikad budpex et-  
 centkery i vltit vace mure me volně,  
 czept<sup>u</sup> pobleg pobleg nevatem. Me pumo pobleg  
 šit qy, vorem pveredkery, ale lerdker  
 pelindu - i vltit vltanem a jio vltanem

2 Kosciole, alle mit vorhaltigen Bistum  
(1. Kosciole pparochieum u. d. d. l.). Gernst se  
wiese me aene spreche<sup>9</sup> - iore mit meolner  
na blich uprode homung. Me ropas uny  
mody poy ob deherage u. p. d. d. l. 1981.  
lydy troch p. d. l. to se studium! Dco se  
deherage!

9) nuygyl, te carthi, p. d. d. l. 1981,  
m. u. d. d. l. 1981,

P. d. d. l. 1. VI. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
to p. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
2. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
K. d. d. l. 1981.

Anno d. d. d. l. 13<sup>o</sup>, p. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
D. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.

13 VIII

Id. ob. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
ob. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
2. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
K. d. d. l. 1981.

P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.  
P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981. P. d. d. l. 1981.

14 VII

Reino muusikam se dokumente, te e gerdin  
vart pēdā e mēdā rindotā (ne rēpē), no-  
stāvēnūgā tām ar 2 lat!

to pūrsā pēpē, aburā no dārnā stāle un  
dārnā - tāt mē atpūrsēdā.

Kolēgā e Pāvelot, e Kepeinā Pūpētā, ar  
nānā nē dē rindotā - dē <sup>nūvēnā</sup> rēpē, rēpē  
jūnēlōgā, e tē fātolnē, e tē dēllē rēpē nūpē-  
dē, dē nūpēnē e tē nūpēnē, e e tē  
e tē nūpēnē rēpē nē nūnā pēnōmē  
(o nūpēnē rēpēnē: gēnētā e nūpē, e tē,  
e nē nūpēnē nūpē, nūpē) - dē, Pūpētā  
nūpētā nūpē, dē Kepeinā rēpēnē, pēnē  
dē nūpēnē, pē nūpēnē nūpē nūpē dē  
nūpēnē: e tē tām rēpēnē, e tē dēllē e  
nūpēnē - e nūpēnē nūpēnē, e tē nūpēnē  
nūpēnē nūpēnē. Pūpētā rēpēnē  
nūpēnē e tē nūpēnē.

15 VII

to lūnēnā nūpēnē, tāt dē rēpē-

...  
 - The ...  
 ...  
 ...

...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...

...  
 ...  
 ...

...  
 ...

...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...



stala oparty na tych danych musza  
 biec oparty na tym krzyku dotyczy  
 (be wzruszenia o tym!). otherwise of o 'opar'  
 prac', na 'le cenn i wart', 'lojalny', 'kol

Konkretnie sygnalizacja przy okazji do  
poden i wiesz  
owenile nie nie nie  
 nierzeczy kantski i trzema, cyster i  
 dwydziesci, sumaryczny part of, a tym ma  
 Zmiany - to trzy z przebiegu part  
 konwersji, i porownaniu ni, rozumieja  
 nierzeczy kol kol. Dwie sowa i iluzja

To jest nie nie, to nie nie  
 dalej nie nie, nie nie nie  
nie nie nie nie nie  
nie nie nie nie nie  
nie nie nie nie nie

→ nie nie, a nie nie (nie nie nie  
nie nie, nie nie nie nie, nie  
 a nie nie nie nie!)

Sel. dele, plus melendoli) u - e resocin  
ollega.

Kunsten side 2 bulonunika. Toliv ofita  
konspandeneje ent-plo i bure.

Ilumit Bremer Rapp (uniflybyti uona  
nyuen!) litoy u 1991 preprowelut ze uun  
uywet ut lowede - obrowe byten nyenoy  
i duletem

Gy dno xum no predwete u leni  
ubeyten nro uq - u ollegoim uca. ftoke.  
notyete ypolopwe no unie, ruyge  
uunem. Kunten wowl polidwut - hwey  
beyten okio u - pychuefo, uatpuefo  
pbow - i uilwa

bedwe de lenuy waki of p. Yengule 1800g  
muskaw rehenoweyd silutw, olwew  
Tem puz 20 unuit: notok mayd solit  
cowelshid. Asten Tel de Hols: ruowu ng  
obony rehenow oha, uio posteynew, it  
rehenow fort litore i fto holla illio.

Postem - my najwyzej wogolnie - latka jednor  
opieram na loby. A inakze relacje sprawa  
civile - ; jenne puzer puzerka kwoty  
(re z nam w lery!) do klatki, jako puzer  
Z um (poruden to potem, ale na jedynie mie  
nelo) i kuzupp dwo licznicy L'koune  
moat - mze doryje obinatow (2003).

Del kuzne klatki, kowoz rba o kuzne  
zakladam, taki roba, jenne paprowy.

16  
brezowem kowozem redagowane Voll  
wsklada i ok 23<sup>30</sup> mzeem puzerka. Jui na  
nim wywazije nie, wozed mzeem roba,  
ze jebos dwoze mzeem numerama To kowoz  
perwa kowozem relune. Wozedem  
juzem; robaem nie, onowumoy. Co-  
wente 10i/165. Sprawozdem, ay to me uobu  
(wiedemo uklatet puzerka alicznicy i puz-  
shajce) - me. Co wene kowoz na ob,  
ale mzeem kowozem, jebdem ce  
partelky akupno, onowem puzerka,

potem odloží i speci. Mezi obší

zlepšuje

Nano umožňuje, obno vizuál, čímž 19 vst  
ní 70/125, ale má pro tým. Popu-  
cha. Ten na volupy - v pomělně, ale zhu-  
čouy. Pak ob Pruno, umístěn up na  
16<sup>10</sup> - cifem up moudalnt. Me 15<sup>45</sup>  
dovad up, je vrtavím up nare sicut  
i olumntatob nect! Boudy Pruno

nare vrtavím, ale elektovnta up  
pko pchvobnd: ne moine vrtaví hoda,  
olno narydye up maret; Hroko vrtav.

Pruno hndt pcpí na speco v vrt-  
vrtavím upí pót ecupno. Po pót nare  
narydye - ale papulnta ob p karyntet,  
kupntem vrtaví hndle de pcpí na popte-  
vntie hndle, kcp popte, to hndle up  
drtaví hndle up vrtaví narydye (kcpí  
up hndle up - narydye, to vrtaví).

Udte vrtavím od narydye v G. 4<sup>10</sup>

inyktycy mywied z adkol o ~~maszynie~~  
maszynie: posuwane od cirkulacji, atony  
maszynowat stan wojenny!

80 km

to kuptony wny (obudowa nr 01) do kuptony  
bierze zainteresowan - wedy do kuptony, wedy przy  
kuzembow kuptony (na ~~spis~~ <sup>zobrazeniu</sup> po kuptony) mi  
pued <sup>przed</sup> 12<sup>00</sup>. Sprow po kuptony, kuptony wny  
zobrazeniem z zamieszkaloscia - i nie kuptony  
du wny. Kuptony kuptony z kuptony  
kuptony kuptony, kuptony kuptony kuptony  
(na kuptony). Kuptony kuptony do kuptony  
kuptony kuptony kuptony. Kuptony  
kuptony, to kuptony - a, kuptony i kuptony na  
kuptony, z kuptony, kuptony, - kuptony  
kuptony ~~kuptony~~ kuptony z kuptony, do kuptony  
kuptony kuptony kuptony. Kuptony kuptony kuptony  
kuptony kuptony kuptony. Kuptony z kuptony  
kuptony kuptony kuptony po kuptony  
kuptony kuptony kuptony kuptony kuptony kuptony  
kuptony kuptony, kuptony kuptony, kuptony, kuptony,

moret sedmiejny i o pędop teniny -  
choć i uniej, maun restawaje. He  
coś teny, la peti se folit - i stali b  
si se mespedicula postolada. Opowada  
o polycie o Anglii bci - Wadmer.

Węta nerulimpe od Tenyuy obline-  
olnata np. i illegata, i pytata, ay to  
prawda, i stala part ilawo na str-  
hemwa? Tenyua postolada, i to  
folowa, b dndat, o jolun stala part  
stawa, i rchliwta, by mtesuu nic  
mo uobit, b ludat postaja bez reuru.

Kolaje obwa, i unie ob bre ob brene  
- de walei, i restawone na malsy malsy  
rych.

Reuro pence spacer - i ob obawu.  
As paska Tashu, ob chdowu - b obawu bez  
nie spowinnek - felis na postolada  
jolun mawclaw postawit mof, i ewolat!  
Reuro mawno k.?

H r m

to ob praxi vany vyvedl v nasled  
konec z illoviere vsem z bystrou  
ustavimym pytaniam - m. m. ~~to~~ a na  
semest hru z ~~na~~ umrtviti zc. by  
p. hruvici, ~~to~~ by hruvici z nich  
byse egentam z odrochnim! z nie komu  
co tie vohi & de dek!!

zaujímavou holojff, hvedy zoh vedovomit  
Nadeh. Neved od hroz, ay man dek hruvici.  
Vie Praxity ziviedrenen hruvici -  
mellve polniecena. Teh, hruvici - i hruvici, voh  
lam vyhruvici: hruvici z z hruvici -  
pore v hruvici z, vie hruvici z hruvici,  
puxem. Za: ne hruvici; ob o z hruvici  
moxie alle z hruvici z hruvici hruvici  
hruvici hruvici, z hruvici hruvici  
z hruvici hruvici od 1992 z, hruvici  
z hruvici hruvici; hruvici hruvici  
z hruvici z hruvici. Nadeh. ob o hruvici  
z hruvici! Za: hruvici o hruvici hruvici

menteyv ~~is~~ univerz, te steno fivvicki  
mvels kontrols. prapraj univy to steno-  
tepruv. uol uona polityker ky vrestan-  
egent PNL = unvicki. A more penne  
coi ait - pojink uo mem. Kdoprok ay  
uyet ayvred t bonyy bovbin? Teh,  
shenolobonuy. Tevl to moye byc' in  
pyajeje!! Te: bovko u vspotcuje, de  
vopovspotcuje it vy uerpuje. Te to  
kuprem obere chobin. On: tove to  
obore. Te: obly penne vnes uos,  
mnie povvato picre otte.

obert oel letuveta, kotiny picry uo pro-  
selujje!!

Shenayen popromoveta vob. 18 - uylt 1) shon  
- ob polidvo vydvane! tvele napyvchano uo  
drobne povvute unvovvovv.

Novda uo usojen unvovv, vkyen po puvvle 22 vovv  
sen vovvle: oblye kvty. vovv mivpche p. p. ob  
pvesvovvite s manuy poyelit vy vovv v



Tulenie - krasť poverenosti

Po brydlnu reku pichu i vedy dicit.  
Kole v stant histobolovym - od obkrep  
(up vedus vstav - krigitit i Breve'um)  
do vstavrejece, vedy myti osv by uany i  
reuy) Tel. dlym, b. zprekna onobum  
cruu i kolidu krigitit obkrepit vstavre  
nie za byt vobedne vstavre i vstavre  
myti dlym. Stole tel. ob ob byt  
dentolov, porylita vstavre, ob obkrep  
vstavre, tel. krigitit vstavre vstavre  
porylita vstavre i dlym.

vstavre krigitit - b. vstavre - od krigitit  
vstavre vstavre krigitit.

23. vstavre

vstavre porylita vstavre vstavre vstavre  
vstavre vstavre vstavre (vstavre vstavre  
vstavre vstavre) vstavre. Krigitit vstavre  
vstavre: vstavre vstavre vstavre vstavre vstavre  
vstavre - e kole vstavre vstavre vstavre  
vstavre vstavre vstavre vstavre vstavre

Technika pro přípravu kopie (přesněji) obyčejně  
paprsku vzniklého zvláště tuhého  
obložkou lehoučká s rovinnou stranou. Umysl  
přijímá  $\alpha$  a línka  $\beta$  vyhledá se křivkou,  
elipse o nes. ústředí

Vel.  $\alpha$  - línka je naměřena, by jež  $\alpha$  je  
eliptická  $\beta$ , bremže medicínské před  
přijímáním křivkou  $\alpha$  -  $\beta$  a  
obložkou, to dává se s  $\alpha$  křivkou  
mezi  $\alpha$  a  $\beta$  jež línka.

Umysl  $\alpha$  a  $\beta$ , před  $\alpha$  a  $\beta$ .

Umysl  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ ;  $\alpha$  jež  $\beta$  a  $\gamma$   $\alpha$  a  $\beta$   
eliptická a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$   
línka a  $\alpha$  a  $\beta$ .

Umysl  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$   
línka -  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ .

Vel.  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ ,  
elipse  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ .

Umysl  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ ,  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$   
línka a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$  a  $\alpha$  a  $\beta$  a  $\gamma$ .

spocer. Daj mi job računone na lvi po  
lvo plet, de dyho pomocjo. Opiluy steu  
jednals računopy.

25.11

Kupuy vobledaj ljubny - jeha vstep de  
vovresenue na vnovstje vobto schvonye.  
@ chupko XI - bolher dutojchilam vov-  
zvošny, vo lubi vovde hvoš, vovto vovto -  
vovto, vovto!

Kolejke oke fove'so, b. vovto. V vobledaj  
vovdovny, je pesteruy oke vovdovny  
vovdovny: vovto, na lviye d vovto vob.  
vovdovny vovdovny vovdovny. vovto vov-  
vovto, je vovto vovdovny vovdovny  
vovto v 1988 -- on i vovdovny vovto vovto  
na lviye vovto! vovto vovto i vovto  
vovto vovdovny vovto.

Me vovto vovdovny vovto vovto <sup>vovto</sup>  
i vovto vovto vovto vovto vovto  
(ob vovto vovto vovto vovto) i vovto

Helv. i. wydobyty (mroźnicy) i tu pierwszy  
kwas: zorem i podgrzybów, ob. kupa  
Lhoregne - leucodict 1939, leupracu  
pau kupa, descuritae.

Koniec ch. XI, ranyam wchodź kupa 26 VII  
w polim. Na drodze piewerszanie kupa  
i lipcem. b. kupa nasy kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa (kupa kupa). Na  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa

Kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa

Kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa 27 VII  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa  
kupa kupa kupa kupa kupa kupa kupa

niechciała w pogłosze party - b. wiele! Kole  
na kaszance. Za pomocą s. XI, i wyciem  
myśla (B. myśli) o polityce i ich  
Tęsi Ramen myślał przez b. dobry  
myślał z tego dla polityki - o to party  
przez wyciem same sobie. Bolecia um  
patulej - z recepty umiem co do siebie

28 VII Pogoda j. w. M. p. m. o p. m.  
Przebieganie stół z stoma wyciem i z  
dobry pamięć z wyciem do odczucia  
wiele umie wyciem i wyciem i wyciem  
wyciem

28 VIII Pol. z Polity, wyciem, d. wyciem wyciem  
L. wyciem z wyciem wyciem wyciem  
wyciem, d. wyciem o wyciem wyciem  
Co wyciem; wyciem wyciem d. wyciem wyciem  
z wyciem z wyciem d. wyciem wyciem  
wyciem). Wyciem z wyciem wyciem  
wyciem wyciem XI - j. wyciem wyciem  
Pogoda j. wyciem, wyciem i wyciem 13°

Del. Klemen W., zopredeluje vsa mesta 18)

Prinajmanj eden telefon, kjer obstaja do sistema 30 vrnj  
ch. x5, razumen ch. x4) Ra je

bazis, razporeden razpis telefon, kjer  
preoblikuje ob. vrnj, je dom na leto vrnj  
(ten v denju-le-Pré) 30 vrnj, da ova  
bei ni, je kjer, kjer je v denju i  
vrnj na me, i ob. vrnj je vrnj  
na vrnj (ob. vrnj: vrnj vrnj)  
vrbene vrnj i vrnj vrnj  
je ob. vrnj na vrnj v vrnj, na je vrnj  
vrnj

Prvi del 2 x vrnj, vrnj vrnj  
vrnj vrnj vrnj vrnj vrnj - vrnj  
vrnj! Del vrnj, vrnj, vrnj.

Ali so del do vrnj na vrnj  
v vrnj vrnj, vrnj v vrnj  
v vrnj. vrnj vrnj vrnj vrnj i vrnj  
v vrnj na vrnj vrnj - vrnj vrnj na vrnj  
v vrnj vrnj - vrnj.

31 vrnj

10 may monday i unapshroni le <sup>medem</sup> ~~sta~~ - a  
dardem supchet in mus-wloy doretine i  
supnyy. Na fence musitem dshewuy i doz  
versonie netlo shovunf in kinosoli shuny-  
sem ni key vsho, shymov - de supshabiruy do-  
pues o 11<sup>00</sup> shod o Pont Le Rey pod Pipu-  
mide, my woye, mydesne sekawoye v kitye  
hwtine nos susunet i nader shpiti. Potem  
o delne dopt, puer pichne loyopolwuy (kude  
shuty, lony nosh litye, sheli vete, shosue,  
kewony) - do worko Louceus-Coshoia, potonous  
no woginul nad vone komende, sem u nyunt  
shymy winitshi probuje paut wshoyon v-k - ualera  
offit - i kuyuy o kaitella, do potorema, shodit  
pft, te potem no shoy, by sol shoy wshet  
- inwep nē remunt.

zpidiruy o do] do noney hotelu les  
Poulant, shoy shlyo i peryute wabem  
musina wshoy o do chokow - hotel, do  
o devne demewre de wshoyon, i shi pny

doskud, de dobre vyuzivane ~~stary~~ stary,  
Tom sen; de do vnejsi casti ni cizinec  
Zednecky ne spocet do meane, i lum-  
pny pomyšleny vobce mize - Hala ve-  
mista luvastli - e postym piznym  
spocet po velice, vobce yd v obto vse  
vobce, Holm, po druzym stroue mory  
N 74, obok xi vnejsi kofly, vedou  
vprumy d ~~se~~ dner vnejsi d. Po vobce  
i vobce pizny; vobce pizny  
vnejsi pizny vobce vobce.

Hodiny v hotelu, i Hala pizny vobce  
vobce vobce: vobce vobce vobce  
(vobce). vobce vobce vobce; vobce vobce  
vobce vobce vobce; vobce vobce  
vobce, vobce vobce. vobce vobce - Hala  
vobce vobce vobce vobce vobce  
vobce vobce vobce. vobce vobce, i vobce  
vobce vobce vobce. vobce vobce vobce



Kaus bulgare omne expressio de hinc de us,  
 magis de Gestey - Clementin, dicitur nos  
 sicut et hinc fere Ten r remouit vne-  
 mery memery styony ad Sec. binding me  
 mery mery, ai ta vider publicis, a  
 obok polby ay celny is pmeda de ut sterna  
 pau r pau. Olunye n, ie celno de un-  
 onye gosi - sordate ut sterna, nri  
 sumat 3 nos. Suma vnytho ne p, p dnt,  
 hupery 3 entellu vnti - saint - Geor -  
 vicheg. Podporyny v g' de do Champoux  
 do volve ayobryfen, r de sum nuse ayi-  
 zimeo - r obelie, ale ml r g. heryny  
 do v - h' avres, ale p' r 12<sup>o</sup>!! h' de do  
 Resene, Tam hinc sordaryny v m' de,  
 vntaryny r r' p' r. Psten - vob' rama  
 do Pommere do lates des stantes, lates, do vna  
 mery. r me sordaryny de vnt' l' h'  
 Taten p' rony p' obelie m' h' vnt' -  
 a m' de vob' h' m' p' raryny vnt' obelie

...prema i klicem mi, simela mu, zapadno  
ni, se klicem klicem de Na. B '96 up per seuer  
pome' by klicem pome' mu, i klicem pome'  
alle pome' f klicem klicem klicem '96 - klicem  
klicem klicem, i klicem klicem klicem, de pome'  
pome' klicem - to pome' alle klicem!

Proga pome' klicem, klicem klicem i pome' na pome'  
obli objektivny pome' klicem klicem klicem  
i klicem klicem, klicem klicem i klicem.

klicem klicem klicem klicem klicem klicem, i  
to klicem klicem klicem klicem klicem klicem - de  
klicem klicem, na klicem klicem? klicem klicem  
klicem klicem klicem i klicem klicem

de klicem klicem klicem klicem klicem klicem  
klicem klicem - klicem klicem klicem - i klicem  
klicem klicem klicem klicem. To klicem klicem klicem  
i klicem klicem i klicem klicem klicem klicem

Klicem klicem, klicem klicem klicem klicem i 212  
to klicem klicem. De klicem klicem klicem klicem  
klicem, to klicem klicem klicem klicem klicem.

Wolow ucentry, do unyż me do tenk  
U dżence polanija, ze musza pobracz ole  
musz opłacz ze me, wżycyq, ustupz tym  
musz ~~musz~~ me czyb musz zainteresow i  
pżebos i dobly - dobly telefonow, nabracz  
obracz zainteresuj. Pobracz musz, jak by  
wobracz!

Polujz, tak od dżentw (dżentw musz  
opłacz operacy musz wame polow i usz);  
pżebos w dżentw musz pżebos dżentw  
w dżentw musz pżebos dżentw  
musz pżebos dżentw (dżentw musz  
musz); musz do musz musz dżentw  
musz, dżentw o polow i dżentw i dżentw  
dżentw pżebos dżentw dżentw musz  
musz

~~musz~~ dżentw ch. XII, po dżentw, musz  
po dżentw po polow - ole dżentw dżentw musz  
pżebos dżentw dżentw musz - dżentw  
dżentw musz i dżentw

Colombus, le crept, ni le ptois.

Peço da im, no dia não more ni pmedic - 3 15  
chobury, ni repriados.

to ped na vole - pceuer v clamecy, do  
raue suprent.

Armedly (o oceimurtygd telintor hloupd  
- inuyd) medat do mhica o pold. m chobury  
Medal volam ni co do lntat: d crept  
neup? Toh utiteler - cho m legim <sup>uy</sup>  
temolym?

Kab nadal oblepajz acy i setro ni  
ony thm upcy, d wileo, re mentu ni  
(mali otyu ni usz) rompym vopudem  
unobedimie: mure ja repen ued 24 up  
pet, ciparen:

Tel do Karimena odono, by uprent pedus 4ix  
zpede 2 pedd ~~tel~~ vyriadem ud 15, Replyte  
litia pet rozcasomy llereny ni, ropwera  
do spothem.

Psmom pmedicem materialor - a

řádně (to také je, což máme)  
připravte se předem k tomu

to je to všechno do sluchátka. Ubu  
duť: přečte si 5 lekcí! Konec  
přesně měřte.

Ani lekcí ani jež sebetěže  
přesně se všem k tomu - 3. přečte si  
těžko. Ubuť se ne oděvat na  
sluchátka ement.

1x) od toho - přečte si k tomu, přečte  
druhé a třetí.

Ubuť se ne měří se předem do přímé  
k tomu 2. lekcí se Cowala.

Ubuť se; 3. přečte si k tomu, přečte  
me oděvat se předem. Ubuť se, přečte si  
přečte se všem k tomu - 2. přečte si k tomu  
k tomu 2. lekcí.

Ubuť se přečte si k tomu, přečte si k tomu.

Ubuť se do toho, přečte si k tomu, přečte si k tomu  
(druhé: přečte si k tomu, přečte si k tomu) měřte

nie to perych - dole do tvojich listov re stredni!  
Rasprihousene.

Alpa, Veluppy, vedel akajit volost zslun - 6 1/2  
pompjeva sledy Comada. P. Andrey Gollent  
z Amerimilko naravnit mure do pneluven  
ker ut skor volko - menuechit i, jah se  
mama popravti.

Pol p. Jozumt feli fozki zvezten na  
Kernazovney. List ut muelot, perost  
sabrast mousroy, C. mu ut vololat. Dve  
lery do 11 km J. S. pruzpuzi ut i referu  
polimeti kemmerere: ielup, re ut teren  
z Belohaw ut mape volie. Kermozabr  
chic volery volku nedf belityh zap. -  
mure ob mery zpoziv.

Pol. Jozumt Alpa chic, oby volut wellep  
comedonly ay skor plammuro - podnove, ja  
mu, kodnterlery, Belchaty 11 kuzpuzidun  
shozozeden do masure dle zapuziv dly

dykt. który coś portensurę kł. Rudziny, co  
nie chce?

7-15

Muszę, w pol. dany jest. Wypowiedź która.  
Też o polityce i tak, mamy zamiar pisać.  
Wypowiedź uzupełniła do tego, że nie odwołuje  
polityki wewnętrznej, wyjdzie i tego artykułu  
Wymowa jest podobna do tego, że nie odwołuje  
do, do, do, do, i li, li.

Całkowicie nie jest, powiedz mi, że ma  
20<sup>00</sup> słów, nie jest, nie jest, p. Jankowiak ma  
dużo więcej (całkowicie)  
na nie, nie, i jest historycznym odwołaniem polityki  
wewnętrznej (porównaj ogólny kontekst o anouelun  
Polonia w porównaniu z 1919-45  
Rozbieżność między - wyliczenia z 2000,  
jak historia o tym, że w tym, że Polonia, nie odwołuje  
historii pol. Całkowicie (nie, i, tak, nie, nie  
do, to, nie, odwołuje). Całkowicie, do, to, drugie  
i na, do, 5, 2000.

Belne voda i potpuno hladan vjetar.

815

Spasen ste, hladno i zeleno, a u svojim  
crni dima stravično na popravljeni selu  
odluke o Belne: Krenuli i krenući mi  
jedem redovno: vjetrovi, krenući  
i malo ~~stare~~<sup>novog</sup> vjetrova i vjetrova u vjetrovima.  
Vjetrovi se ne vjetroviti

Dobro nastojati, to u vjetrovima  
ne se krenuće o selu = krenuće plus  
opravljajući Belne.

Skupljanje s. xii, Politička odluka ne krenuće  
da što digne toliko krenuće o OTO  
materijal.

Skupljanje vjetrova (vjetar poluonoć) o  
vjetarima i vjetarima (vjetar vjetrovima mi  
vjetarima.

Vjetrovi i vjetrovi, to plus vjetrovima vjetrovi. 9 1/2  
more vjetrovima i vjetrovima vjetrovima  
mi i vjetrovima - vjetar vjetrovima - da  
Priemlje o vjetrovima - vjetrovima.



Możesz również skorzystać z pomocy  
(Kolejny raz z numerem na "ty"!!) i spróbuj  
od niego dowiedzieć się - ile na ogół umiemy  
umieć to w ogólnym przedziale do  
półtysiąca reg. Wtedy umiemy się je  
przełożyć - to natomiast nie musi  
nie - ale słob. Umiesz zobaczyć  
skąd je chce dowiedzieć się do tego  
metodami poprawnymi.

Tak więc, możemy uprzedzić. Jest  
o sobie dla siebie i będzie dla i innych  
zajęty rozpoznaniem konkretnych  
funkcyj i konkretnych funkcji  
funkcyj i innych funkcji. Ale nie  
od do niego zwrócić w <sup>polepszenie</sup> ~~po~~  
"allegro" widać w Fawie's - 27 sub,  
wiele jest w powołach, choć jest pewna  
ulama - automatycznie, ale jest ich wiele, w  
pewnej części w powołach, je pełen w krajach  
miejscem najlepszym, bardziej polski! etc

of course, present me 2 parts, in my  
new characteristic history. Irregularly  
old fragments - to which all of the Guindier  
(1. more), history is not <sup>new</sup> ~~not~~ ~~not~~  
randomly some other parts.

the other Feuer'oh, well: to which  
the table - to which, in the future  
to which Clementine, which - some  
rest of the Carle is over the  
system, which is also present  
(part) of which is very, it is to  
complete, very modern, very friendly and  
confusing. It is the present of the  
re part plus, which is ~~present~~ present  
- present of the present present. And  
which is of Clementine.

~~Wojciech Tomaszewski~~  
i wiceprezesa zarządu

Zdzisław Najder

SZEF ZESPOŁU DORADCÓW  
PREZESA RADY MINISTRÓW

Warszawa,

15 06

z uwagami o antykorupcyjnym charakterze  
wskazywania

Lo do dotychczasowej analizy >  
Wielu przykładów pobudki antykorupcyjnej  
być może antykorupcyjnej obywatelskiej  
w piśmie o OTB  
wielu, nieporozumienia teoretyczna od lat 70  
> w kampanii przeciwko nieuczciwemu  
wzrostowi kosztów  
14 06 / 1 - Kampania

~~14 06~~

Stwierdzenie  
od 14-15 06

→ 24 06) numer 13 06

dotychczasowa kampania - czy była  
przebiegiem i efektywnością  
dotychczas.